

QUANT	DESCRIZIONE	U.N	PREZZO	TOTALE
2,00	scale in alluminio	n	€ 50,00	€ 100,00
1,00	porta blindata DIERRE completa di telaio	n	€ 500,00	€ 500,00
3,00	estintori	n	€ 30,00	€ 90,00
1,00	sega per legno	n	€ 10,00	€ 10,00
2,00	scaffalatura H 3 mt colore arancio	n	€ 150,00	€ 300,00
16,00	Scaffalatura in metallo di diverse misure	n	€ 50,00	€ 800,00
6,00	canale zincato forato Legrand	n	€ 15,00	€ 90,00
3,00	canale zincato forato da 150 mm Legrand	n	€ 15,00	€ 45,00
3,00	canale zincato forato da 100 mt Legrand	n	€ 13,00	€ 39,00
5,90	Coperchio per canale da 300 mm	n	€ 8,00	€ 47,20
3,50	Canale zincato chiuso da 400 mm	n	€ 10,00	€ 35,00
60,00	Cavo di segnalazione Siemens art 02YSXSTCY2Y KF40	n	€ 5,00	€ 300,00
70,00	circa di Cavo FG10OR 1*240	n	€ 12,00	€ 840,00
1,50	canale zincato forato	n	€ 15,00	€ 22,50
6,00	Tubo zincato per impianto elettrico RTGamma da 20 mm	n	€ 2,00	€ 12,00
13,00	Tubo zincato per impianto elettrico RTGamma da 25 mm	n	€ 2,00	€ 26,00
3,00	Tubo zincato per impianto elettrico RTGamma da 16 mm	n	€ 2,00	€ 6,00
150,00	circa di Cavo FG10OR 1*185	n	€ 10,00	€ 1.500,00
46,00	Coperchi per canale da 200 mm	n	€ 8,00	€ 368,00
8,00	coperchi per canale da 150 mm	n	€ 8,00	€ 64,00
6,00	contenitori in plastica di colore nero alti	n	€ 5,00	€ 30,00
7,00	contenitore in plastica di colore nero basso	n	€ 12,00	€ 84,00
7,00	coperchi	n	€ 15,00	€ 105,00
3,00	regole di diverse misure	n	€ 20,00	€ 60,00
				€ -
	SCAFFALE B			€ -
	Documentazione			€ -
	SCATOLA A			€ -
1,00	Attaccapanni per ufficio	n	€ 30,00	€ 30,00
1,00	Aspirapolvere industriale marca Whurt art 070022	n	€ 75,00	€ 75,00
1,00	televisore marca Portland vecchio modello	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	sgabello alto colore bianco legno	n	€ 20,00	€ 20,00
1,00	portaombrelli d'acciaio	n	€ 35,00	€ 35,00
1,00	macchina da scrivere Triumph mod Gabriele 8008L	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	cassettiera per ufficio in truciolato colore bianco 3 cassetti	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	Etichettatrice marca Brother mod P-touch 300	n	€ 85,00	€ 85,00
1,00	spillatrice	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	calcolatrice da tavolo marca Casio mod DR-320 ter	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00	calcolatrice da tavolo marca Sire mod 226E	n	€ 20,00	€ 20,00
2,00	casce per computer marca Creative	n	€ 12,00	€ 24,00
1,00	stufa termoventilata marca Vortice	n	€ 25,00	€ 25,00
3,00	armadi in ferro a due ante	n	€ 56,00	€ 168,00
1,00	Applique da tetto vetro colore bianco	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	base in ferro a due ante	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	tavolo a L in legno colore grigio	n	€ 100,00	€ 100,00
3,00	cassettiere in legno di cui una colore legno e due colore bianco	n	€ 100,00	€ 300,00

2,00	pensili bassi color legno a due ante	n	€ 75,00	€ 150,00
4,00	pezzi formanti armadio	n	€ 85,00	€ 340,00
1,00	tavolo a L in legno	n	€ 100,00	€ 100,00
1,00	scanner marca Hp 5400C	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	stampante marca Hp 2605 DN	n	€ 150,00	€ 150,00
1,00	stampante marca Hp 1200 series	n	€ 150,00	€ 150,00
1,00	calcolatrice marca Casio mod. HR200 ter	n	€ 20,00	€ 20,00
1,00	telefono Telecom Italia colore argento	n	€ 20,00	€ 20,00
1,00	Hub marca Netgear mod. DS 104	n	€ 90,00	€ 90,00
1,00	lampada portatile marca Vigilant-6	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	UPS mod Esapower 1500 watt	n	€ 150,00	€ 150,00
	lampadario in vetro alogeno marca 3C luce con lampada da			
1,00	100 watt a 12W	n	€ 90,00	€ 90,00
1,00	applique con lampada alogena in metallo della 3C luce	n	€ 80,00	€ 80,00
1,00	Trapano a batteria marca HILTI mod. SF144-A	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00	martello elettrico a percussione marca Bosh mod. Hammer	n	€ 200,00	€ 200,00
2,00	Trapani a batteria marca KV mod KV096 mancanti di batteria	n	€ 30,00	€ 60,00
1,00	calcolatrice da tavolo marca Casio mod HR-200TEC	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	plafoniera in vetro	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	Hard Disk LG Kraun colore nero	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	Hard Disk Color Sit colore nero	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	Hard Disk Asus colore grigio e nero	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	Hub Netgear 16 porte colore nero 10 mille	n	€ 80,00	€ 80,00
1,00	Monitor SyncMaster 943 N colore grigio	n	€ 150,00	€ 150,00
1,00	Monitor IBM colore nero	n	€ 100,00	€ 100,00
2,00	Monitor IBM colore panna	n	€ 100,00	€ 200,00
1,00	Tastiera NGS colore grigio	n	€ 30,00	€ 30,00
1,00	Tastiera IBM nera	n	€ 30,00	€ 30,00
1,00	Tastiera bianca	n	€ 30,00	€ 30,00
1,00	tastiera computer colore nero marca Tecnologig	n	€ 30,00	€ 30,00
1,00	tastiera per computer colore bianco marca IBM	n	€ 30,00	€ 30,00
7,00	mouse colore nero	n	€ 10,00	€ 70,00
1,00	Aspirapolvere marca Rowenta mod RS 210	n	€ 70,00	€ 70,00
1,00	Aspirapolvere marca Hoover Telios colore amaranto	n	€ 70,00	€ 70,00
1,00	cestino in metallo da ufficio	n	€ 10,00	€ 10,00
1,00	computer marca Lenovo mod 3000 Jseries	n	€ 300,00	€ 300,00
1,00	lampada da tetto marca Artemide colore argento	n	€ 70,00	€ 70,00
1,00	fotocopiatrice Toshiba mod E-Studio 167	n	€ 800,00	€ 800,00
1,00	Fax Samsung Mod SF 560 colore grigio	n	€ 70,00	€ 70,00
1,00	Cassa acustica 10 watt	n	€ 10,00	€ 10,00
1,00	batteria 7,2 12v per allarme	n	€ 10,00	€ 10,00
1,00	batteria 12v 2,2 per sirene esterne	n	€ 10,00	€ 10,00
	Rivelatore elettronico con allarme acustico e fughe gas			
7,00	Sentigas Beghelli	n	€ 40,00	€ 280,00
4,00	Livelli da 40 cm	n	€ 10,00	€ 40,00
3,00	Livelli da 60 cm	n	€ 12,00	€ 36,00
4,00	Lampade Ioduri metallici da 250w	n	€ 30,00	€ 120,00

1,00	Lampada ioduri metallici da 400w	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	Centralina di allarme marca ESSER mod. ACS2Plus	n	€ 250,00	€ 250,00
5,00	Basi per rivelatore di fumo marca Fracarro mod. B501	n	€ 15,00	€ 75,00
5,00	Basi per rivelatori di fumo marca Esser mod 781590	n	€ 15,00	€ 75,00
1,00	cassetta da incasso 12*10*7 Mod EC350C3	n	€ 2,00	€ 2,00
6,00	Lampade ioduri metallici marca Mazda da 250w	n	€ 30,00	€ 180,00
5,00	Lampade 24 w Osram mod Dulux L 24/21	n	€ 12,00	€ 60,00
1,00	Pannello ottico acustico Siemens in lamiera	n	€ 43,00	€ 43,00
1,00	Sirena per esterno Bentel	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	Targa ottico acustica antincendio marca Esser mod 900206	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	Sonda tiracavi	n	€ 20,00	€ 20,00
2,00	Lampade 2D 16watt	n	€ 8,00	€ 16,00
16,00	scatole da 10 pz Moduli Unip. Per alimentazione L1 marca ABB	n	€ 5,00	€ 80,00
1,00	pulsantiera per porta sala operatoria marca Geze mod. As500	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	Armadio in plastica colore grigio 2 ante	n	€ 50,00	€ 50,00
15,00	Rilevatori di fumo marca Bosch O400 LSN	n	€ 25,00	€ 375,00
	Contenitori per schede antincendio marca Bosch mod.			
9,00	NETZABLEAUKOPPLER NTK 100-AP LSN	n	€ 12,00	€ 108,00
22,00	Base per sensori rilevamento fumo marca Bosch Socket	n	€ 12,00	€ 264,00
3,00	Rilevatore di movimento Shneider MTN 630719	n	€ 85,00	€ 255,00
	Centralino di allarme per blocco porte antincendio marca			
1,00	Notifire in metallo colore bianco	n	€ 67,00	€ 67,00
4,00	Blocco pulsantiera Pivot bianco marca Bticino mod 337512	n	€ 12,00	€ 48,00
1,00	Plafoniera da parete esterno nera marca Goccia tipo tartaruga	n	€ 5,00	€ 5,00
1,00	Plafoniera da parete con braccio marca Goccia	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	Plafoniera da parete marca Goccia Modello Palpebra	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	Centralino IP40 da 5 moduli marca GEOS	n	€ 12,00	€ 12,00
1,00	Pulsantiera per cancello a chiave marca FAC	n	€ 16,00	€ 16,00
2,00	Fotocellule marca FAC da esterno	n	€ 25,00	€ 50,00
14,00	Manicotti diametro 50 per tubo rigido	n	€ 1,10	€ 15,40
16,00	Manicotti diametro 25 per tubo rigido	n	€ 0,80	€ 12,80
3,00	Interfaccia CT marca Beghelli Cod. 8475	n	€ 32,00	€ 96,00
3,00	Telecomando da parete marca Daikin mod. BRC1D528 misuratore di dispersione per ospedale marca Schneider	n	€ 45,00	€ 135,00
1,00	Vigilohm HRP mod 50168	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	Lampada di emergenza Beghelli a bandiera	n	€ 30,00	€ 30,00
8,00	Presa volante trifase 3P+T 16 A marca Mennekes mod. N514	n	€ 7,00	€ 56,00
6,00	Presa CEE interbloccata 24v marca Carpaneto	n	€ 95,00	€ 570,00
16,00	Spine 3P+T 16A marca Mennekes mod. 252	n	€ 4,00	€ 64,00
1,00	Presa interbloccata stagna IP 65 Schyller art. 18051 24v 2poli	n	€ 95,00	€ 95,00
10,00	Prese da quadro Gewiss mod. 62 242	n	€ 7,00	€ 70,00
13,00	Presa volante 3P+N+T 16A marca Mennekes art. 305	n	€ 7,00	€ 91,00
10,00	Spina 3P+T marca Shyller art 17308	n	€ 7,00	€ 70,00
9,00	Presa da quadro marca Shyller Art. 17670	n	€ 7,00	€ 63,00
30,00	Derivazione per minicanale grigio Bticino Interlink art. pacchi da 10 pz. Giunzione coperchio grigio Bticino Interlink	n	€ 0,40	€ 12,00
4,00	Art. 120014 NGR pacchi da 10 pz. Coprigiunto Coperchio 80mm grigio Bticino	n	€ 10,00	€ 40,00
2,00	Interlink Art. 120013 GR	n	€ 10,00	€ 20,00
	-----			€ -
8,00	Testata per canali Art. 121002GR marca Bticino	n	€ 12,00	€ 96,00
4,00	Cornici per canali art. 120016GR marca Bticino	n	€ 12,00	€ 48,00
1,00	Presa da parete 2P+T 24v marca Shhyller art. 18101	n	€ 7,00	€ 7,00
3,00	Presa volante 2P+T CEE art. 510 16° marca Mennekes	n	€ 7,00	€ 21,00

1,00	spina 2P+T 32° CEE marca Mennekes	n	€	25,00	€	25,00
	supporto per canale in pvc per cassetta 503 art. 03415 marca					
11,00	Bocchiotti	n	€	6,00	€	66,00
21,00	Angolo interno per canale in pvc art 03063 marca Bocchiotti	n	€	2,00	€	42,00
19,00	Angoli esterni per canale in pvc art. 03140 marca Bocchiotti	n	€	2,00	€	38,00
9,00	Giungi canali GFA art. 04034 marca Bocchiotti	n	€	2,00	€	18,00
2,00	Angolo interno per canale AIBAW art. 04017 marca Bocchiotti	n	€	4,00	€	8,00
3,00	Cassette per canale in pvc 503 marca Bocchiotti Art 02295	n	€	2,00	€	6,00
1,00	Angolo esterno NIAV 80x60w Art 02469 marca Bocchiotti	n	€	3,00	€	3,00
1,00	Angolo esterno NIAV 100x60w Art 22471 marca Bocchiotti	n	€	3,00	€	3,00
	conf da 2 pz tappo di chiusura per canale in pvc LAN 120*60					
2,00	art 02254 marca Bocchiotti	n	€	3,00	€	6,00
	conf da 100 pz Chiodini per fissaggio separatori per canali in					
1,00	pvc ZP1 art 06560 marca Bocchiotti	n	€	5,00	€	5,00
1,00	curva piana per canale in pvc APVAW art 04066 marca	n	€	9,00	€	9,00
	Curva per esterno per canale in pvc AEBAW art 04030 marca					
5,00	Bocchiotti	n	€	4,50	€	22,50
1,00	Tappo per canale in pvc NTAN 150*60 Sigla 02539 marca	n	€	5,00	€	5,00
2,00	Curva interna per canale in pvc A-BN03063 marca Bocchiotti	n	€	2,80	€	5,60
	tappo di chiusura per canale in pvc LAN 120*60 art 02254					
1,00	marca Bocchiotti	n	€	1,50	€	1,50
	curva piana per canale in pvc NPAN 150*60 art 02507 marca					
1,00	Bocchiotti	n	€	6,40	€	6,40
1,00	tappo di chiusura per canale in pvc 120*40 marca Bocchiotti	n	€	2,00	€	2,00
	Conf. da 2 pz placche per cassetta 506 per canale in pvc art					
8,00	CSA-6N120W art. 02342 marca Bocchiotti	n	€	5,00	€	40,00
40,00	Porta canale blindo barra marca Schneider da 63A	n	€	4,00	€	160,00
36,00	Porta canale blindo barra marca Schneider da 25A	n	€	2,50	€	90,00
	curva piana per canale in pvc NPAN 80*60 art 02507 marca					
1,00	Bocchiotti	n	€	9,00	€	9,00
1,00	tappo di chiusura per canale in pvc 200*80 marca Bocchiotti	n	€	2,00	€	2,00
1,00	tappo di chiusura per canale in pvc 160*80 marca Bocchiotti	n	€	5,00	€	5,00
4,00	Curve per esterno NPAN 80*60 art 02501 marca Bocchiotti	n	€	6,00	€	24,00
2,00	Cassetta da esterno SDN2W art 02286 marca Bocchiotti	n	€	20,00	€	40,00
1,00	Angolo interno art 02469 80*60 NIAV marca Bocchiotti	n	€	3,00	€	3,00
1,00	Angolo per esterno NEAV 200*80 art 02453 marca Bocchiotti	n	€	3,00	€	3,00
4,00	Angolo per esterno NEAV 150*60 art 02475 marca Bocchiotti	n	€	3,00	€	12,00
2,00	Angolo per esterno NEAV 150*60 art 02441 marca Bocchiotti	n	€	6,00	€	12,00
6,00	Angoli piani mod APD per canale 32*13 art 01670 marca	n	€	0,50	€	3,00
20,00	Angoli interni per canale 13*70 mod 01651/2/3 marca	n	€	0,50	€	10,00
15,00	Angolo piatto per canale 13*70 mod 08832 marca Bocchiotti	n	€	0,50	€	7,50
10,00	Tappi terminali per canale 13*70 06835 marca Bocchiotti	n	€	0,50	€	5,00
4,00	Tappi per canale LBAW 04013 marca Bocchiotti	n	€	0,50	€	2,00
7,00	Copricanale per canale 32*13 codice 01630 marca Bocchiotti	n	€	0,50	€	3,50
	Conf da 20 pz Giungicanale per canale 32*13 codice 04065					
1,00	marca Bocchiotti	n	€	5,00	€	5,00
4,00	Placche marca Gewiss mod GW 22503 colore bianco	n	€	2,00	€	8,00
1,00	Placca marca Gewiss mod GW 22002 colore bianco	n	€	2,00	€	2,00
1,00	Placche marca Gewiss mod GW 22001 colore bianco	n	€	2,00	€	2,00
1,00	Placca marca Gewiss mod GW 32303 colore grigio	n	€	2,00	€	2,00
1,00	Supporto 4 posti marca Gewis serie Young	n	€	1,00	€	1,00
	Placca marca Gewis 6 posti serie Young Playbus art GW32246					
14,00	colore bianco	n	€	5,00	€	70,00
3,00	Pulsanti marca Gewis GL2000	n	€	3,00	€	9,00
1,00	Magnetotermico Gewis GW 20436	n	€	25,00	€	25,00
6,00	Angolo esterno per canale Bticino cod 121004NGR colore	n	€	8,00	€	48,00

7,00	Pulsanti di allarme incendio mod 5300 marca Fragar	n	€ 12,00	€ 84,00
2,00	Pulsanti di allarme incendio marca Legrand con martello	n	€ 22,00	€ 44,00
1,00	Rivelatore di allarme IR90 marca Fragar	n	€ 15,00	€ 15,00
2,00	Partitori per antenna centralizzata marca Fragar mod CAD14	n	€ 9,00	€ 18,00
1,00	Partitori per antenna centralizzata marca Fragar mod CD4-14	n	€ 9,00	€ 9,00
1,00	Partitori per antenna centralizzata marca Fragar mod CD4-12	n	€ 6,00	€ 6,00
2,00	Relè modulari per sistema antincendio cod SM011 Marca	n	€ 22,00	€ 44,00
1,00	sirena per interno 12v marca Fragar	n	€ 12,00	€ 12,00
4,00	pacchi da 10 pz Fusibili 8*31 da 8A marca Legrand	n	€ 0,60	€ 2,40
1,00	pacco da 50 pz Fusibili Neozed D02 da 63A	n	€ 50,00	€ 50,00
9,00	pacchi da 10 pz Fusibili Neozed D02 da 20A	n	€ 12,00	€ 108,00
66,00	Fusibili Neozed D01 da 6A	n	€ 0,60	€ 39,60
19,00	pacchi da 10 pz Fusibili Neozed CH 8,5*31 da 20A	n	€ 12,00	€ 228,00
50,00	Fusibili Neozed D01 da 10A	n	€ 0,60	€ 30,00
90,00	pz Fusibili Neozed CH 8,5*31 da 6°	n	€ 0,60	€ 54,00
3,00	Walky Toky marca Midland Alan 507	n	€ 85,00	€ 255,00
1,00	Kit emergenza Beghelli 12 v art 2575	n	€ 37,00	€ 37,00
2,00	Applique in vetro serie masha marca Dil	n	€ 32,00	€ 64,00

SCATOLA 1

13,00	Cornice per prese interbloccate Bticino	n	€ 5,00	€ 65,00
1,00	presa da parete interbloccata 16A 3P+T+N marca Bticino cornetta citofonica Bticino mod. 3340002 colore bianco + 2 basi da tavolo cod. 337102	n	€ 20,00	€ 20,00
2,00	Lampade PL11 G23 marca Leuci	n	€ 32,00	€ 64,00
16,00	Porter marca Comelit 1602VC	n	€ 7,00	€ 112,00
1,00	Modulo pulsanti BTicino cod 332240	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	Alimentatore Citofonico marca Urmet 9006/5A	n	€ 25,00	€ 25,00

SCATOLA 2

2,00	Pulsantiera marca Urmet 2 posti	n	€ 14,00	€ 28,00
------	---------------------------------	---	---------	---------

SCATOLA 3

12,00	Alimentatore Regiatori per lampada tubi metallici cod 0.08102EV00	n	€ 10,00	€ 120,00
-------	--	---	---------	----------

SCATOLA 4

4,00	Plafoniere marca Dil 2*58	n	€ 35,00	€ 140,00
2,00	Plafoniera Philips 2*18 mod TCS661-118 1*TLD 18W	n	€ 25,00	€ 50,00
1,00	Plafoniera 2*18 marca Siteco cod 5Lp21225AC	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00	Plafoniera in vetro da tetto Artemide	n	€ 45,00	€ 45,00
2,00	gremagliera per cancelli scorrevoli	mt	€ 8,00	€ 16,00
20,00	Neon da 36w marca Osram L36W765	n	€ 2,00	€ 40,00
17,00	Neon da 58w W840 marca Osram confezioni da 5 pz + 1 conf. da 4 pz Plafoniera marca 3F cod.	n	€ 2,00	€ 34,00
22,00	3787 Dodeca 220v 1*26 - 3242HF2MG	n	€ 250,00	€ 5.500,00
12,00	Plafoniere marca Beghelli art. ES11-013/41BBB 4*18	n	€ 45,00	€ 540,00
12,00	Plafoniere marca Beghelli art. ES11-013/236BC 4*18	n	€ 45,00	€ 540,00
2,00	Plafoniera marca Disano mod. confort 2*58 cod. 773	n	€ 34,00	€ 68,00
6,00	Plafoniera marca Disano Art 601 DISANLENS PX 2*36	n	€ 34,00	€ 204,00
1,00	Palo per una o due palpebre marca Goccia art 3612	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00	Plafoniera a sospensione marca Dil con 4 lampade alogene da	n	€ 25,00	€ 25,00

SCATOLA 5

6,00	fari SO60 per lampada SBP 90w cod 152.46.3.3 marca Fieber	n	€ 110,00	€ 660,00
------	---	---	----------	----------

SCATOLA 6

4,00	Accessori per canale zincato marca Legrand art 340552	n	€ 20,00	€ 80,00
1,00	Riduzione di piano art 340291 Legrand	n	€ 20,00	€ 20,00

4,00	Curva piana art 340342 marca Legrand	n	€	20,00	€	80,00
1,00	Curva in salita art 07393 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
2,00	T marca Legrand Art 340554	n	€	20,00	€	40,00
2,00	accessori per canale zincato marca Legrand art 340487	n	€	20,00	€	40,00
2,00	Curva piana art 340374 marca Legrand	n	€	20,00	€	40,00
1,00	Curva piana art 340344 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Curva art 07456 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Riduzione di canale art 07539 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Riduzione di canale art 07521 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Riduzione di canale 07520 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Curva a 45 ° marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Curva art 07394 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
2,00	Coperchi per canale per curve da 150 marca Legrand	n	€	7,00	€	14,00
2,00	Coperchi per canale per curve da 200 marca Legrand	n	€	8,00	€	16,00
2,00	Coperchi per riduzione di canale da 400 a 300 marca Legrand	n	€	20,00	€	40,00
1,00	Curva in discesa da 300 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Curva 45° per canale da 400 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Curva a 45 ° da 200 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
2,00	Coperchi per T da 150 marca Legrand	n	€	20,00	€	40,00
1,00	Coperchio per riduzione di canale da 300 a 200 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
2,00	Coperchio per curva da 300 marca Legrand	n	€	20,00	€	40,00
1,00	Coperchio curva da 200 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	coperchio per riduzione curva da 200 a 100 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	coperchio per curva da 200 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	coperchio per riduzione da 150 a 100 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
2,00	Tappo per discesa per canale da 500 marca Legrand	n	€	20,00	€	40,00
5,00	tappo per discesa per canale da 200 marca Legrand	n	€	20,00	€	100,00
3,00	tappo per discesa per canale da 300 marca Legrand	n	€	20,00	€	60,00
1,00	tappo per discesa per canale da 400 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	tappo per discesa per canale da 150 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	coperchio per riduzione 200 a 150 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Coperchio per discesa per canale da 100 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Coperchio per discesa per canale da 150 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	T da 100 art 08352 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	T da 400 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Coperchio per T da 500 marca Legrand	n	€	35,00	€	35,00
2,00	Curva in discesa art 340516 marca Legrand	n	€	20,00	€	40,00
2,00	Curva in discesa art 340428 marca Legrand	n	€	20,00	€	40,00
1,00	Curva piana 300 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
2,00	Curva piana art 340457 marca Legrand	n	€	20,00	€	40,00
1,00	Curva piana Art 07714 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Curva in salita da 300 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Curva art 07393 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Coperchio di curva in salita da 200 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Coperchio di curva in salita da 100 marca Legrand	n	€	20,00	€	20,00
12,00	Tubi protettivi in plastica marca Disano neon da 36w	n	€	6,00	€	72,00
1,00	canale per impianti di climatizzazione da 1 mt 40*40	n	€	250,00	€	250,00
1,00	Aspiratore trifase mod 450 marca Elicent	n	€	150,00	€	150,00
1,00	dosatore di sapone manuale art 501	n	€	20,00	€	20,00
1,00	Plafoniera da tetto in vetro rotonda	n	€	10,00	€	10,00
5,00	Placca Molveno colore giallo	n	€	3,00	€	15,00
9,00	Placca Molveno cromata	n	€	3,00	€	27,00
7,00	Placca Molveno color radica	n	€	5,00	€	35,00
10,00	Variatore di luminosità marca Marlenvi	n	€	15,00	€	150,00
20,00	Pulsante a tirante Bticino art 5006	n	€	5,00	€	100,00
40,00	Pulsante luminoso Bticino Magic art 5001L	n	€	2,00	€	80,00

41,00	prese tv Bticino magic art Univel 8341	n	€ 3,00	€ 123,00
20,00	spie luminose trasparenti Bticino art. 5060	n	€ 4,00	€ 80,00
4,00	Interruttore Mgt 3P 6A art 71305 marca Sarel	n	€ 14,00	€ 56,00
6,00	Interruttore Mgt 32A art 71038 marca Sarel	n	€ 22,00	€ 132,00
12,00	Relè Din 73212 marca Sarel	n	€ 15,00	€ 180,00
12,00	Relè Din marca Sarel 73202	n	€ 15,00	€ 180,00
21,00	Relè Din marca Sarel art 73203	n	€ 15,00	€ 315,00
12,00	Relè Din marca Sarel art 73207	n	€ 15,00	€ 180,00
1,00	Interruttore Mgt 3P+N art 71410 marca Sarel	n	€ 22,00	€ 22,00
8,00	Pulsanti luminosi con spia marca Sarel art 73055	n	€ 15,00	€ 120,00
7,00	Relè Din art 73243 marca Sarel	n	€ 15,00	€ 105,00
12,00	Pulsanti barretta Din marca Sarel art 73051	n	€ 15,00	€ 180,00
10,00	Pulsanti barretta Din marca Sarel art 73052	n	€ 15,00	€ 150,00
20,00	Pulsanti con spia luminosa barretta Din 73056	n	€ 15,00	€ 300,00
12,00	Relè Din marca Sarel art 73232	n	€ 15,00	€ 180,00
10,00	Relè Din marca Sarel art 73242	n	€ 15,00	€ 150,00
3,00	Interruttore Mgt da 32A marca Sarel art 20093	n	€ 22,00	€ 66,00
11,00	Relè Din marca Sarel art 73208	n	€ 15,00	€ 165,00
4,00	Interruttore Mgt trifase da 40A art 71338	n	€ 22,00	€ 88,00
4,00	Interruttore Mgt da 50A marca Sarel art 71350	n	€ 25,00	€ 100,00
3,00	Interruttore Mgt da 100A art 71799	n	€ 55,00	€ 165,00
1,00	Contatto ausiliare per interruttore mgt marca Sarel art 71903	n	€ 15,00	€ 15,00
2,00	Contatto ausiliare per interruttore mgt marca Sarel art 71904	n	€ 15,00	€ 30,00
1,00	Interruttore trifase da 80A art H880	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	Avviamento stella triangolo per motore da 5 cavalli marca	n	€ 125,00	€ 125,00
2,00	Interruttore da quadro da 80A marca ABB S654	n	€ 150,00	€ 300,00
9,00	Morsetto barretta Din da terra da 35 art 37378 marca Legrand	n	€ 1,50	€ 13,50
15,00	Suonerie Bticino Serie Magic Art. 5050 12v	n	€ 22,00	€ 330,00
	Morsetto da terra da 4mm barretta Din art 37371 marca			
1,00	Legrand da 20	n	€ 1,50	€ 1,50
2,00	Interruttore chiave 3 posizioni art 918-18 marca Legrand	n	€ 22,00	€ 44,00
1,00	Interruttore Sarel da quadro 100A 4P	n	€ 110,00	€ 110,00
1,00	Valvola a ritenuta meccanica 12v SRG-65 marca Serai	n	€ 32,00	€ 32,00
1,00	chiave elettronica digitale marca Serai cod. SR3660	n	€ 21,00	€ 21,00
4,00	temporizzatori marca Serai art 4186	n	€ 17,00	€ 68,00
1,00	Fotocellula da esterno Came art. 001DR10	n	€ 16,00	€ 16,00
	Cartucce per scaricatore di tensione marca Carpaneto 20-C/0			
2,00	art 5099609	n	€ 22,00	€ 44,00
1,00	Sirena da allarme Beghelli Art 924	n	€ 28,00	€ 28,00
1,00	Attuatore remoto Beghelli art 927	n	€ 46,00	€ 46,00
50,00	Lampada a scarica Bticino art 11250N	n	€ 2,00	€ 100,00
3,00	Prese Schugo marca Molveno	n	€ 11,00	€ 33,00
1,00	Cassa acustica ITC	n	€ 47,00	€ 47,00
1,00	Sirena per esterno in policarbonato 50W marca Facarro cod.	n	€ 55,00	€ 55,00
3,00	Plafoniere marca Siteco 2*18 art 5LP2122-5AQ	n	€ 85,00	€ 255,00
3,00	Plafoniera Philips 2*36	n	€ 80,00	€ 240,00
2,00	Plafoniere Philips 1*36 schermo in plastica	n	€ 80,00	€ 160,00
1,00	Plafoniera Philips 2*18	n	€ 80,00	€ 80,00
1,00	Plafoniera Disano 2*18 mod 779 Confort	n	€ 80,00	€ 80,00
6,00	Plafoniere Reglette 1*3 marca Disano	n	€ 20,00	€ 120,00
1,00	Plafoniera Artemide LBF con griglia 2*36	n	€ 55,00	€ 55,00
24,00	Prese Shugo Molveno art 72506	n	€ 6,00	€ 144,00
20,00	Deviatori a chiave Molveno marca Legrand art 2351	n	€ 3,00	€ 60,00
20,00	Doppio pulsante marca Legrand art 2279	n	€ 4,50	€ 90,00
30,00	Spie di segnalazione marca Legrand art 2254	n	€ 4,00	€ 120,00
3,00	Termostati da ambiente marca Legrand art 72565	n	€ 65,00	€ 195,00

9,00	morsetti da terra marca Legrand art 37376	n	€ 1,20	€ 10,80
42,00	Interruttori marca Legrand art 6827/29	n	€ 1,50	€ 63,00
10,00	Pulsante marca Legrand art 3805/12	n	€ 2,00	€ 20,00
10,00	Pulsante marca Legrand art 680512	n	€ 4,50	€ 45,00
20,00	Deviatore marca Legrand art 680506	n	€ 4,50	€ 90,00
10,00	Prese marca Legrand art 6805/21	n	€ 4,20	€ 42,00
6,00	Prese Shugo marca Legrand art 682774	n	€ 5,10	€ 30,60
3,00	Doppio interruttore marca Legrand	n	€ 3,00	€ 9,00
40,00	Falso polo marca Legrand art 6805/28	n	€ 0,50	€ 20,00
50,00	Copriprese marca Legrand art 683211	n	€ 0,70	€ 35,00
50,00	Copri interruttore marca Legrand art 682769	n	€ 0,70	€ 35,00
5,00	Supporti marca Legrand art 680563	n	€ 1,00	€ 5,00
1,00	Faretto Philips per lampada ioduri metallici da 70w mod	n	€ 56,00	€ 56,00
3,00	Prese interbloccate Bticino art CBC316/52	n	€ 36,00	€ 108,00
40,00	Pulsante da pannello colori assortiti marca Audoli	n	€ 2,50	€ 100,00
3,00	Cassetta porta pulsanti marca Audoli TA2	n	€ 13,00	€ 39,00
4,00	Relè temporizzatore marca Audoli	n	€ 15,50	€ 62,00
32,00	Contatti normalmente chiuso per pulsanti marca Audoli	n	€ 3,50	€ 112,00
10,00	Pulsanti con contatto normalmente aperto marca Audoli	n	€ 2,80	€ 28,00
6,00	Pulsante marcia arresti marca Audoli	n	€ 2,80	€ 16,80
1,00	Contattore marca Audoli 20A	n	€ 25,50	€ 25,50
7,00	Interruttore da quadro marca Audoli da 25A	n	€ 33,70	€ 235,90
2,00	Coperchi per curve	n	€ 8,40	€ 16,80
1,00	Curva da 200	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	Semicurva da 300	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	curva da 150	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	coperchio per cambio di piano	n	€ 8,40	€ 8,40
1,00	coperchio per curva in salita da 300 mm	n	€ 8,40	€ 8,40
	SCATOLA 7			€ -
12,00	conf da 10 pz. Starter Osram ST171	n	€ 3,40	€ 40,80
	Contenitore per rivelatori di fumo per condotte aeree marca			
1,00	Siemens cod. DB21197A	n	€ 3,90	€ 3,90
	SCATOLA 8			€ -
6,00	borse da lavoro	n	€ 18,50	€ 111,00
	SCATOLA 9			€ -
90,00	Cavetti da fibra ottica per trasmissione dati marca CISCO	n	€ 25,50	€ 2.295,00
88,00	Prolunghe per trasmissione da dati a rach telefonico	n	€ 5,80	€ 510,40
2,00	Connettore fibra ottica Infraplus VDIF090502	n	€ 25,00	€ 50,00
21,00	Connettore per fibra ottica a bussolotto Infraplus VDIF111010	n	€ 10,90	€ 228,90
11,00	Connettore per fibra ottica OPT ST C9130ST marca Bticino	n	€ 10,90	€ 119,90
100,00	Tappi per fibra ottica	n	€ 2,80	€ 280,00
3,00	prese trasmissione dati da quadro marca Infraplus SU CAT5E	n	€ 5,60	€ 16,80
	Plug da quadro dati marca AMP Net Connect art. Cat 5ESL 110			
27,00	Jack 568/AB	n	€ 4,50	€ 121,50
60,00	Plug volanti dati	n	€ 0,90	€ 54,00
	SCATOLA 10			€ -
20,00	Spine Zucchini per blindobarra	n	€ 12,50	€ 250,00
	SCATOLA 11			€ -
58,00	Spine Zucchini per blindobarra	n	€ 12,50	€ 725,00
1,00	Testata Zucchini da 40A art LB404	n	€ 108,00	€ 108,00
	SCATOLA 12			€ -
400,00	Connettore a occhio art 00209 marca BM	n	€ 0,40	€ 160,00
300,00	Connettore marca BM art 200201	n	€ 0,40	€ 120,00

100,00	Connettore a occhiello marca BM 00243	n	€ 0,40	€ 40,00
400,00	Connettore marca BM art. 00143	n	€ 0,40	€ 160,00
200,00	Connettore marca BM art 0137	n	€ 0,40	€ 80,00
200,00	Connettore marca Bm art. 00101	n	€ 0,40	€ 80,00
50,00	Connettore marca BM a forchetta colore Blu	n	€ 0,40	€ 20,00
	SCATOLA 13			€ -
8,00	Rotella per serramenti art 1593.S marca Bolis Carlo	n	€ 7,60	€ 60,80
	SCATOLA 15			€ -
16,00	Accessori marca Disano cod 422BRLFL 2*260	n	€ 11,35	€ 181,60
	SCATOLA 14			€ -
3,00	Conf da 36 rotoli di scotch	n	€ 1,60	€ 4,80
30,00	di Tubo d'aria compressa	mt	€ 22,00	€ 660,00
9,00	Ruote per serrande	n	€ 12,00	€ 108,00
3,00	Rotella per serramenti art 1593.S marca Bolis Carlo	n	€ 8,60	€ 25,80
6,00	bocchette per canali condizionamento d'aria 30*20	n	€ 50,00	€ 300,00
2,00	Tappi per canale di condizionamento 50*20	n	€ 60,00	€ 120,00
2,00	Bocchette per canale condizionamento aria 60*20	n	€ 105,00	€ 210,00
1,00	Faro alogeno da 150w ioduri metallico	n	€ 313,00	€ 313,00
14,00	Maniglie barra ovale da 1,20 mt per porte tagliafuoco marca	n	€ 55,00	€ 770,00
4,00	Palo singolo per multipla marca Goccia art 3702	n	€ 54,00	€ 216,00
21,00	Blocco per porta tagliafuoco marca Dorma Mod SR390	n	€ 45,00	€ 945,00
1,00	Cassette esterne per antincendio marca Bosch art M200-ESMB	n	€ 3,70	€ 3,70
1,00	Piastra di fondo Bticino art 91850/2CE	n	€ 43,00	€ 43,00
1,00	Pannello di fondo per quadro Bticino	n	€ 54,00	€ 54,00
1,00	Aspiratore Elicent trifase cod IE450	n	€ 350,00	€ 350,00
15,00	Staffe per quadri elettrici	n	€ 15,00	€ 225,00
4,00	Valvola marca Controlli art 3FG880	n	€ 65,00	€ 260,00
1,00	giunto marca Plassin da 110 per tubo in pvc PN16	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	Curva in pvc ingresso 110 uscita ad avvitare marca ESB	n	€ 56,00	€ 56,00
4,00	Supporti a parete per quadri elettrici completi di bulloni di	n	€ 5,50	€ 22,00
20,00	Guaina da 32	n	01:50	€ 1,53
9,00	Raccordo per guaina da 32	n	€ 2,50	€ 22,50
1,00	Raccordo marca Arnocanali tubo rigido guaina da 32	n	€ 3,00	€ 3,00
4,00	Manicotti marca Arnocanali da 25	n	€ 3,00	€ 12,00
4,00	Raccordo tubo rigido guaina da 20 marca Arnocanali	n	€ 2,70	€ 10,80
2,00	raccordo cassetta guaina da 16	n	€ 2,70	€ 5,40
3,00	Raccordo tubo rigido guaina da 25	n	€ 2,70	€ 8,10
1,00	Curva in plastica	n	€ 2,70	€ 2,70
20,00	Clips misti	n	€ 0,30	€ 6,00
1,00	Tappo per bocchettone water	n	€ 1,50	€ 1,50
1,00	Curva per canale blindobarre marca Graziano 4*630A	n	€ 550,00	€ 550,00
10,00	Supporti misti Vimar	n	€ 0,30	€ 3,00
4,00	placche Vimar	n	€ 2,00	€ 8,00
2,00	Staffe zincate da 60 e da 120	n	€ 5,50	€ 11,00
2,00	Mgt marca ABB da 16A quadripolare	n	€ 18,00	€ 36,00
1,00	Guarnizioni varie per pilette marca Bricoman art CSARZ425	n	€ 10,00	€ 10,00
	buste da2 pz Tasselli in ottone nichelato per bidet marca Fisher			
3,00	art WB2 Inox	n	€ 2,50	€ 7,50
20,00	Tubo d'aria completo di bocchettoni	n	€ 2,00	€ 40,00
1,00	Custodia per telecamera	n	€ 65,00	€ 65,00
4,00	Coperchi per cassette di varie misure	n	€ 1,00	€ 4,00
1,00	Stecca di mammut da 2,5	n	€ 2,00	€ 2,00
1,00	riduzione europea	n	€ 7,00	€ 7,00
5,00	curva per canale elettrificato marca Philips	n	€ 15,50	€ 77,50
3,00	Giungicanale elettrificato marca Philips	n	€ 15,50	€ 46,50

4,00	testate marca Philips	n	€	15,50	€	62,00
4,00	Prese per canale elettrificato completi di cavetto marca Philips	n	€	15,50	€	62,00
12,00	Sospensione per canale marca Philips	n	€	2,30	€	27,60
20,00	Prese da parete 3P+ter 4 fori marca Technova art 63316	n	€	7,60	€	152,00
30,00	S per lampadari	n	€	0,20	€	6,00
1,00	valigia con trapano a batteria KV	n	€	25,00	€	25,00
2,00	presa monofase 2P+ter marca Bticino art 216FB	n	€	7,00	€	14,00
8,00	maniglie per apertura finestra	n	€	4,00	€	32,00
1,00	T per tubo in pvc da 60	n	€	1,50	€	1,50
1,00	curca a 45° da 60	n	€	1,50	€	1,50
1,00	braga per wc	n	€	17,00	€	17,00
1,00	Y diametro 40	n	€	8,00	€	8,00
2,00	raccordi da 2 pollici in pvc	n	€	6,00	€	12,00
2,00	riduzioni in pvc da 80 a 60	n	€	6,00	€	12,00
25,00	Placche marca Bticino magic art 503/2/X	n	€	2,50	€	62,50
6,00	Accessori marca EMI per wc	n	€	9,00	€	54,00
1,00	curva arancio in pvc da 80	n	€	4,00	€	4,00
20,00	mt Flessibile da 50 per canale d'aria	n	€	8,00	€	160,00
4,00	Spine stagne 3P+N+T	n	€	8,00	€	32,00
4,00	Spine 3P+ter da 16A	n	€	8,00	€	32,00
5,00	Prese volanti 3P+ter da 16A	n	€	8,00	€	40,00
3,00	Prese da pannello da 16A 3P+ter	n	€	8,00	€	24,00
8,00	Pulsante per scarico wc ad aria	n	€	17,00	€	136,00
17,00	Morsetti Din di varia misura marca Legrand	n	€	0,30	€	5,10
1,00	Morsettiera per messa a terra da 6 marca Legrand	n	€	0,30	€	0,30
20,00	cavo trasmissione dati cat. 6 tipo UTP	mt	€	0,80	€	16,00
1,00	applique da parete in plastica	n	€	25,00	€	25,00
15,00	mt Cavo 2*4 FG7OR	mt	€	0,80	€	12,00
6,00	mt di cavo FG7OR 3*4	mt	€	2,00	€	12,00
6,00	mt di cavo FG7OR 3*1,5	mt	€	1,50	€	9,00
15,00	mt cavo butilico 1*25	mt	€	2,00	€	30,00
10,00	mt Cavo butilico 4G4	mt	€	3,00	€	30,00
1,00	Spezzoni di cavo di diversa misura		€	250,00	€	250,00
10,00	mt Cavo FGOM1 3*6		€	2,00	€	20,00
1,00	ruota per ponte		€	9,00	€	9,00
1,00	staffa da 300mm per canale		€	2,00	€	2,00
1,00	barra mobile 30*40 mm per quadri Raichen		€	20,00	€	20,00
1,00	cassetta da cantiere stagna 15*10 con pressacavi		€	8,00	€	8,00
1,00	tubo di scarico per lavabo		€	1,50	€	1,50
5,00	mt Cordolo per gomma Mondocasa art 299/101		€	15,00	€	75,00
1,00	spia luminosa per esterno rossa LT		€	6,00	€	6,00
1,00	cassetta 10*10 da incasso		€	0,70	€	0,70
6,00	Cornice per portaestintori		€	35,00	€	210,00
1,00	curva da 90 mm con 20 cm di tubo da 90 mm in pvc per		€	16,00	€	16,00
1,00	manicotto da 90 mm per idraulica		€	16,00	€	16,00
1,00	curva da 50 mm per idraulica		€	16,00	€	16,00
3,00	curva da 75 mm per idraulica		€	16,00	€	48,00
15,00	accessori per canale di gronda 80*80		€	5,00	€	75,00
2,00	Staffe per canale di gronda		€	2,10	€	4,20
2,00	conf Collari in acciaio per scarichi pluviali art SCP80 Fisher		€	2,10	€	4,20
3,00	rotoli Guarnizione per porte tagliafuoco		€	9,00	€	27,00
2,00	fotocellule da cancello da incasso BFT		€	12,00	€	24,00
5,00	secchio da muratore		€	25,00	€	125,00
6,00	mt Guarnizione per parete in gomma		€	7,60	€	45,60
1,00	Prolunga da cantiere		€	45,00	€	45,00
7,00	morsetti per ponteggio Innocenti		€	5,00	€	35,00

1,00	torretta Bocchiotti		€	3,00	€	3,00
1,00	prolunga da 13 mt Phanton		€	15,50	€	15,50
4,00	ruote da ponteggio		€	9,00	€	36,00
	SCAFFALE 14 A TERRA				€	-
95,00	circa di spezzoni di tubi di rame per condizionamento	mt	€	2,50	€	237,50
	SCATOLA 16				€	-
1,00	1 Centrale d'allarme Lince		€	50,00	€	50,00
1,00	1 Combinatore Fragarro CT1		€	50,00	€	50,00
1,00	1 Pulsantiera Philips		€	25,00	€	25,00
	SCAFFALE 17				€	-
20,00	Spine per blindobarra Schneider cod KBC 10DCB20		€	8,00	€	160,00
6,00	Telecomandi per aria condizionata marca Aermec		€	30,00	€	180,00
6,00	Valvole a 3 vie cod VMXT24P		€	60,00	€	360,00
1,00	Valvola a 3 vie cod VMB6		€	60,00	€	60,00
1,00	Controllore marca Controlli art. MN650Arc		€	150,00	€	150,00
4,00	Servocomando marca Controlli art. MVF58		€	200,00	€	800,00
4,00	Valvole marca Controlli art. MVT67		€	90,00	€	360,00
2,00	Staffe per quadro Schneider art 08392		€	16,00	€	32,00
1,00	Serratura elettronica marca CISA		€	18,00	€	18,00
15,00	Copricanale Marca Legrand art 647956		€	6,00	€	90,00
8,00	Supporto per barra di rame art 37436 marca Legrand		€	15,00	€	120,00
18,00	Angolo esterno marca Legrand art 646771		€	8,00	€	144,00
5,00	Angolo interno marca Legrand art 646770		€	8,00	€	40,00
3,00	Porta cavi per rach dati Infraplus VDI6629E		€	25,00	€	75,00
2,00	mensole per rach dati Infraplus VDI6646		€	22,00	€	44,00
7,00	Piastre di chiusure con spazzole per rach dati art 14552 marca		€	18,00	€	126,00
1,00	Termostato per quadro rach dati art 11217		€	15,00	€	15,00
6,00	Cassette per fibre ottiche marca Infraplus VDI9960		€	45,00	€	270,00
3,00	Cordoni di fibra ottica Bticino C9201ST		€	17,00	€	51,00
	Scatole da 12 pz porta connettori per quadro dati marca					
9,00	Infraplus art VDI9940		€	85,00	€	765,00
3,00	Interruttore differenziale Siemens art 3VF3114		€	35,00	€	105,00
	SCATOLA 18				€	-
94,00	Prolungo per cavo dati UTP Cat 5 LSZ		€	3,00	€	282,00
	SCATOLA 19				€	-
3,00	Telecomandi per elettrodomestici marca Oriemme		€	14,00	€	42,00
1,00	Stampante per centrale telefonica marca Brondi		€	48,00	€	48,00
1,00	Controllo registrazione marca Fragar art RS29		€	55,00	€	55,00
1,00	Ripetitore di chiamata Trucco art 355		€	15,00	€	15,00
1,00	Telecomando condizionamento Simair		€	15,00	€	15,00
1,00	Connettore fibra ottica Infraplus VDIF090502		€	6,00	€	6,00
1,00	Switch Fracarro art 271011-C		€	19,00	€	19,00
	SCATOLA 20				€	-
1,00	1 Modulo differenziale Bticino art g24/32AC		€	35,00	€	35,00
5,00	5 Trasformatore 220/12/24 16vA Bticino art. F92/12/24		€	19,00	€	95,00
20,00	20 Morsettiera compatta Tplug Bticino art. CQ-M50		€	7,00	€	140,00
8,00	8 Relè passo passo Bticino art FP1A230		€	9,50	€	76,00
3,00	3 Sganciatore a lancio di corrente Bticino art F80T2		€	21,50	€	64,50
1,00	1 Alimentatore 2 fili Bticino art 346000		€	36,00	€	36,00

1,00	1 Differenziale da 16A con bobina di sgancio marca Bticino	€	25,00	€	25,00
1,00	1 Interruttore Mgt Bticino art F82/50 da 50A	€	30,70	€	30,70
2,00	2 Differenziale bipolare C16 marca Bticino art G8113/16AC	€	35,00	€	70,00
1,00	1 Mgt quadripolare Bticino art. 84/16	€	15,00	€	15,00
1,00	1 Blocco differenziale bipolare Bticino art G24/32A	€	35,00	€	35,00
1,00	1 Blocco differenziale quadripolare Bticino art G244/32A	€	35,00	€	35,00
1,00	1 Modulo pulsante art 342240 Bticino	€	35,00	€	35,00
3,00	3 Controllori permanente 24 v marca Merlengerin Art 50581	€	85,00	€	255,00
3,00	3 Interruttore quadripolare da 10A marca Marlingerin art CH32	€	12,00	€	36,00
1,00	1 Interruttore mgt bipolare marca Merlengerin C60N	€	7,00	€	7,00
1,00	1 Blocco differenziale marca ABB da 03A	€	35,00	€	35,00
1,00	1 differenziale da 32° Bticino art F82/32	€	35,00	€	35,00
1,00	1 blocco differenziale Bticino art G23/32	€	35,00	€	35,00
4,00	4 interruttore commutatore marca ABB art E331	€	21,00	€	84,00
2,00	2 Relè passo passo ABB	€	19,00	€	38,00
1,00	1 Spia luminosa ABB	€	4,00	€	4,00
1,00	1 Commutatore di linea Bticino FP1A1N20	€	28,00	€	28,00
1,00	1 orologio Barra Din per insegne Bticino	€	24,00	€	24,00
1,00	1 Interruttore tripolare da 10a Marlingerin	€	12,00	€	12,00
1,00	1 Contattore marca ABB art EB25-40	€	35,00	€	35,00
1,00	1 Bobina di sgancio ABB art EHG4/11	€	35,00	€	35,00
1,00	1 Blocco differenziale Merlengerin 2P da 25° art 26743	€	67,00	€	67,00
1,00	1 Cronotermostato marca Sauter art EYRU341F001	€	86,00	€	86,00
1,00	1 Blocco differenziale trifase marca ABB da 16A	€	35,00	€	35,00
2,00	2 Differenziale puro quadripolare ABB da 25A	€	45,00	€	90,00
1,00	1 Differenziale trifase ABB 03A da 25A	€	45,00	€	45,00
3,00	3 Relè differenziale da quadro marca ABB art RD1	€	125,00	€	375,00
1,00	1 Mgt ABB da 10A	€	7,00	€	7,00
1,00	1 Blocco marca ABB art DDA72 03A	€	25,00	€	25,00
1,00	1 Interruttore quadripolare mmgt ABB da 16A	€	17,00	€	17,00
16,00	16 interruttore mgt quadripolare ABB	€	17,00	€	272,00
4,00	4 Mgt ABB da 20A	€	7,00	€	28,00
	SCATOLA 21			€	-
4,00	4 Blocco differenziale marca ABB art RC211/1	€	150,00	€	600,00
1,00	1 Blocco differenziale marca ABB art RC212/1	€	150,00	€	150,00
2,00	2 Staffa per fissaggio su profilo Din cod AO23328 marca ABB	€	4,50	€	9,00
1,00	1 Contatore marca Hager a lettura diretta art 310	€	35,00	€	35,00
2,00	2 contatti per serrande tagliafuoco	€	7,80	€	15,60
23,00	23 Relè Din 4 scambi marca Finder	€	8,00	€	184,00
10,00	10 Relè attacco Octal 48v 3 scambi marca Finder art 60138046	€	12,00	€	120,00
17,00	17 Relè attacco Octal 24v 3 scambi marca Finder art 60138046	€	12,00	€	204,00
5,00	5 Zoccolo attacco Octal marca Finder	€	6,00	€	30,00
1,00	1 Chiave elettronica marca Serai RS6060	€	23,00	€	23,00
	SCATOLA 22			€	-
4,00	4 lampade di emergenza	€	40,00	€	160,00
	SCATOLA 23			€	-
1,00	1 filtro per aspirapolvere marca Wurth art 415932	€	20,00	€	20,00
	SCATOLA 24			€	-
124,00	124 Presa 2P+ter Bticino art AM5100	€	6,00	€	744,00
60,00	60 Spie Vimar Idea art 16431	€	8,00	€	480,00
21,00	21 Doppio pulsante Vimar Idea art 16140	€	18,00	€	378,00
4,00	4 Blocco differenziale Vimar art 8446.16	€	45,00	€	180,00
13,00	13 Blocco differenziale Vimar art 08445/10	€	67,00	€	871,00
2,00	2 Presa Shugo Vimar 08409	€	5,00	€	10,00
1,00	1 Presa Shuko Vimar Idea 16209	€	5,00	€	5,00

1,00 1 Pulsante Vimar Idea art 16881	€	3,00	€	3,00
50,00 50 Tasti copriforo Vimar Piano art 14021	€	0,90	€	45,00
3,00 3 Relè 2 scambi marca Findar art 56/32 220v	€	12,00	€	36,00
1,00 1 Relè commutatore marca Findar	€	22,00	€	22,00
6,00 6 Relè Findar attacco faston marca Findar	€	12,00	€	72,00
3,00 3 Prese dati Bticino serie matix	€	12,00	€	36,00
1,00 1 Presa Bticino Matix colore rosso	€	15,00	€	15,00
3,00 3 TA Vimar art 500/5	€	25,00	€	75,00
1,00 1 Portafusibile Din Bticino	€	7,00	€	7,00
2,00 1 Contattore ABB Din 16A	€	3,50	€	7,00
2,00 2 Trasformatori 12v 60w	€	35,00	€	70,00
			€	-
			€	-
			€	-
SCATOLA 25				
1,00 Alimentatore Bticino art. 672	€	40,00	€	40,00
1,00 Suoneria supplementare Bticino art. 336910	€	8,00	€	8,00
70,00 70 Placca plana Vimar art 14652-01	€	4,50	€	315,00
16,00 16 Placca plana Vimar art 14642	€	4,50	€	72,00
2,00 2 Attuatori Vimar art 01856	€	4,50	€	9,00
67,00 67 Placca Vimar art 08637B09	€	3,50	€	234,50
6,00 6 Placca Vimar Idea art 1673301	€	3,50	€	21,00
14,00 14 Placca serie luna Bticino art C4802AV	€	3,50	€	49,00
6,00 6 Placca Vimar art 16764-18	€	3,50	€	21,00
			€	-
SCATOLA 26				
10,00 10 Supporti Bticino magic serie Luna	€	0,70	€	7,00
23,00 23 Supporti Bticino Matix	€	0,70	€	16,10
15,00 15 Interruttori serie Luna Bticino Matix	€	2,30	€	34,50
5,00 5 Prese bivalente serie luna Bticino Matix	€	3,40	€	17,00
2,00 2 prese dati serie Bticino matix	€	8,00	€	16,00
18,00 18 tappi copriforo Bticino Matix	€	0,50	€	9,00
2,00 2 Placche Legrand art 680549	€	1,50	€	3,00
2,00 2 Placche Legrand art 680544	€	1,50	€	3,00
2,00 2 Supporti Bticino 503 Magic	€	0,50	€	1,00
			€	-
23,00 23 Presa da incasso Gewiss 3P+T da 16A art 3328	€	7,00	€	161,00
			€	-
SCATOLA 28				
6,00 6 Fusibile per cabine di media tensione art 3GA1414 da 24Kw	€	45,00	€	270,00
			€	-
SCATOLA 29				
1,00 1 Dosa sapone	€	15,00	€	15,00
			€	-
SCATOLA 30				
1,00 1 Centralino da incasso marca Sarel art 81216	€	8,00	€	8,00
12,00 12 Cassette 503 Vimar V71303	€	0,20	€	2,40
13,00 13 Supporti Gewiss art 32403	€	1,00	€	13,00
13,00 13 Supporto 6 posti Gewiss	€	2,30	€	29,90
6,00 6 Placche Gewiss art 22503	€	3,50	€	21,00
			€	-
SCATOLA 31				
1,00 Interruttore quadripolare Sace ABB	€	200,00	€	200,00
1,00 Interruttore differenziale con staffa da quadro da 400a	€	550,00	€	550,00
1,00 Interruttore differenziale con staffa da quadro da 250a	€	450,00	€	450,00
1,00 Kit da quadro per fissaggio differenziali Schneider	€	68,00	€	68,00
1,00 1 Griglia per aria condizionata 20*40	€	45,00	€	45,00
11,00 11 Cartelli di monitoraggio in ferro	€	3,40	€	37,40
33,00 33 Cartelli di monitoraggio in pvc di varie misure	€	3,40	€	112,20
15,00 15 Cartelli Beghelli via di fuga	€	3,40	€	51,00

50,00	50 Cartelli allarme incendio	€	2,50	€	125,00
1,00	1 Presa Scame 3P+T da 16A	€	8,00	€	8,00
1,00	1 Pinza amperometrica marca Ht art 8040	€	80,00	€	80,00
10,00	10 Placca luna Bticino art C4802AV	€	3,50	€	35,00
4,00	4 Faretto marca Regiani art 077090010	€	10,00	€	40,00
15,00	15 Supporti marca Bticino mod Luna 503	€	0,30	€	4,50
7,00	7 Placche Bticino art C4804BN	€	3,50	€	24,50
7,00	7 Tappi di chiusura Bticino serie Luna	€	0,60	€	4,20
1,00	1 Interruttore Bticino Serie Luna	€	2,30	€	2,30
18,00	18 Relè 2 scambi Finder	€	12,00	€	216,00
1,00	1 Sirena Badenia antincendio art 48	€	45,00	€	45,00
26,00	26 Placche Bticino di colori assortiti	€	4,50	€	117,00
50,00	50 Giunzione per canale marca ABB art 07829	€	0,47	€	23,50
1,00	1 Avvisatore ottico marca DEF art P7032	€	48,00	€	48,00
1,00	1 conf. di bulloni da canale marca ABB	€	6,00	€	6,00
14,00	14 Coperchio Bticino art 16204	€	0,70	€	9,80
41,00	41 Supporti per cassetta rotonda Bticino serie Matix art Luna	€	0,30	€	12,30
3,00	3 Coppe per lampadari marca Novalux art A1001	€	9,50	€	28,50
2,00	2 Staffa per canale zincato marca Legrand	€	10,50	€	21,00
1,00	1 Puntazze per canale zincato marca Legrand	€	13,00	€	13,00
7,00	7 Staffe corte per canale marca Legrand	€	3,50	€	24,50
3,00	3 Giunti per canale da 20 cm rinforzati marca Legrand	€	4,50	€	13,50
40,00	40 staffette con giunzione blindobarra marca Legrand	€	4,50	€	180,00
2,00	2 Scatola antincendio marca Esser art 704708	€	3,00	€	6,00
10,00	10 Spine telefoniche marca Telco	€	0,20	€	2,00
3,00	3 Supporti per interruttori Art 08392	€	1,50	€	4,50
1,00	1 Lampada di emergenza marca Fracarro art 999500	€	25,00	€	25,00
1,00	1 Areatore per bagni	€	35,00	€	35,00
25,00	25 Collegamento per barra zincata marca Obo art 1813/DIN	€	17,00	€	425,00
10,00	10 Terminale per barra di rame per terre marca Obo art. 482	€	9,00	€	90,00
17,00	17 Cornice per termostato marca Sauter art. 0940240301	€	1,50	€	25,50
3,00	3 Pannello 24 moduli marca ABB art PM2624	€	16,50	€	49,50
2,00	2 Nastro in metallo art AISI201 60mt marca Meckind	€	22,00	€	44,00
33,00	33 Collari in acciaio per scariche pluviali marca Fischer art SCP-	€	1,50	€	49,50
4,00	4 Ganci per scariche pluviali da 90 marca Fisher	€	1,50	€	6,00
1,00	1 Pulsantiera citofono 4 posti marca Terraneo	€	1,00	€	1,00
1,00	1 Pulsantiera antincendio marca Esser art 704708	€	13,50	€	13,50
1,00	1 Centralino da esterno Art Geos 6 moduli	€	6,00	€	6,00
1,00	1 Disco per plex per taglio acciaio inox marca IMA	€	25,00	€	25,00
1,00	1 Coperchio per cassetta da incasso20*15	€	0,50	€	0,50
1,00	1 pannello di fondo in bachelite 90*60	€	15,70	€	15,70
3,00	3 blocchi differenziali marca ABB art DD64	€	35,00	€	105,00
2,00	2 Relè Finder art 3821	€	12,00	€	24,00
1,00	1 Mgt Bticino art C16	€	8,00	€	8,00
1,00	1 Spiralite marca Iboco art 00982	€	12,00	€	12,00
35,00	35 cassette Bticino 503 art 503E	€	0,30	€	10,50
7,00	7 supporti Vimar 8000	€	0,40	€	2,80
2,00	2 Pulsanti Vimar 8000	€	2,50	€	5,00
1,00	1 Pozzetto 20*20	€	12,00	€	12,00
		€		€	-
		€		€	-
	SCATOLA 32				
	1 scatola di accessori vari in plastica per canale in pvc marca				
1,00	Legrand 646771	€	300,00	€	300,00
	SCATOLA 33				
		€		€	-
4,00	4 Dosatore per sapone art 501	€	12,00	€	48,00

SCATOLA 34		€	-
14,00	14 Interruttori da quadro marca Audoli art. DD1661MY da 16A	€	16,00 € 224,00
8,00	8 Blocco contatti Audoli serie GE01	€	4,50 € 36,00
SCATOLA 35		€	-
42,00	42 Tirafondi	€	2,40 € 100,80
SCATOLA 36		€	-
1 scatola di accessori vari in plastica per canale in pvc marca			
1,00	Legrand 39352	€	200,00 € 200,00
SCATOLA 37		€	-
4,00	4 Rivelatori di fumo marca Esser art 4407	€	45,00 € 180,00
SCAFFALE 38		€	-
3,00	Trapano ad aria compressa completi di accessori vari marca	€	30,00 € 90,00
1,00	Fotocopiatrice marca Mita art DC1208	€	150,00 € 150,00
300,00	Treccia unipolare art N07VK 1*2,5 colori assortiti	€	0,16 € 46,50
1,00	aereo marca Bosh art 18230	€	55,00 € 55,00
800,00	Treccia unipolare da 4mm	€	0,25 € 199,20
380,00	Treccia unipolare da 1,5 mm	€	0,10 € 37,24
200,00	Treccia antincendio da 4 mm art N07G9K	€	0,45 € 90,00
100,00	treccia antincendio da 6mm	€	0,60 € 60,00
600,00	Treccia antincendio da 2,5 mm	€	0,35 € 210,00
400,00	treccia antincendio da 1,5 mm	€	0,30 € 120,00
200,00	Cavo trasmissione dati FTP cat. 5 marca Belden art.	€	0,30 € 60,00
5,00	Cavo gommato 5*6	€	1,50 € 7,50
150,00	Cavo di segnale marca Belden 3106ABLK	€	2,50 € 375,00
1,00	Flex Devalt	€	150,00 € 150,00
4,00	Tappo per canale Bticino art 120002GR	€	3,50 € 14,00
10,00	Cavo multicoppia telefonico 50 *2 - 0,6	€	1,60 € 16,00
7,00	Neon da 36w marca Philips	€	2,00 € 14,00
300,00	Cavo trasmissione dati UTP marca Legrand art 27/51	€	0,30 € 90,00
60,00	Treccia da 25 mm	€	0,60 € 36,00
1,00	Guarnizioni per valvole di diverse misure	€	5,00 € 5,00
1,00	valvola idrica art KSB80A-C sigla DN80PN16	€	65,00 € 65,00
1,00	fornello elettrico Art 21 marca Parker	€	35,00 € 35,00
1,00	staffa per canale da 200	€	3,00 € 3,00
1,00	staffa per condizionatore	€	15,00 € 15,00
20,00	cavo di segnale 2*0,25	€	0,20 € 4,00
2,00	canale in pvc	€	2,00 € 4,00
2,00	piastre per valvole PN 80 e PN16	€	9,50 € 19,00
20,00	spezzoni di tubo flessibile di varie misure	€	0,25 € 5,00
1,00	Livello ad acqua (pompa) da 20mt	€	35,00 € 35,00
7,00	Curva in plastica da 50	€	2,00 € 14,00
4,00	manicotti stagni da 50 mm	€	1,50 € 6,00
12,00	Collari in acciaio per scarichi pluviali da 80 mm Fisher art	€	2,00 € 24,00
1,00	Collare in plastica per tubo da 100 mm	€	2,30 € 2,30
34,00	staffe per canale di gronda	€	3,50 € 119,00
1,00	estrattore	€	40,00 € 40,00
1,00	graffetta per cristalli	€	3,50 € 3,50
1,00	T per canale di gronda	€	4,00 € 4,00
1,00	curva per canale di gronda	€	2,00 € 2,00
5,00	Manicotti per canale di gronda	€	2,00 € 10,00
6,00	Cassette antideflagrante in ghisa Dynamin tipo sd	€	8,00 € 48,00
11,00	T antideflagrante art CV2 per tubo da 25 mm filettato	€	3,50 € 38,50
11,00	T antideflagrante art CV2 per tubo da 40 mm filettato	€	4,00 € 44,00
4,00	Manicotti da 32 mm	€	0,20 € 0,80
5,00	manicotti da 25 mm	€	0,20 € 1,00

5,00	raccordi da 40 a 25 mm		€	0,20	€	1,00
1,00	Sonda industriale da 20 mt		€	78,00	€	78,00
4,00	curve in pvc per tubo da 200 mm		€	15,00	€	60,00
4,00	manicotti per tubo da 160 mm		€	13,00	€	52,00
1,00	Curva in ghisa - viega 89		€	45,00	€	45,00
1,00	riduzione in pvc da 160 a 140 mm		€	35,00	€	35,00
1,00	tappo in pvc da 200 mm		€	6,90	€	6,90
2,00	birilli di segnalazione		€	18,00	€	36,00
2,00	cassette di derivazione per canale blindo Disano		€	20,00	€	40,00
	SCATOLA 39				€	-
87,00	Placche miste marca Vimar		€	3,50	€	304,50
	SCATOLA 40				€	-
1,00	Distributore per asciugamani di carta marca AMCO		€	35,00	€	35,00
	SCATOLA 41				€	-
	Fermacavi per canale in plastica marca Legrand art NT					
19,00	104872001/00		€	1,10	€	20,90
1,00	Cassetta 503 per canale marca Legrand art 31657		€	0,30	€	0,30
1,00	Curva interna per canale in pvc marca Legrand		€	0,90	€	0,90
1,00	Curva per esterno marca Legrand		€	0,90	€	0,90
	SCATOLA 42				€	-
300,00	Capicorda a occhio marca BM art. 00101		€	0,25	€	75,00
300,00	Capicorda a occhio marca BM Art 00143		€	0,25	€	75,00
500,00	Capicorda a occhio marca BM art 00243		€	0,25	€	125,00
500,00	Connettore marca BM art 00140		€	0,25	€	125,00
100,00	Faston BM art 00148		€	0,25	€	25,00
300,00	Capicorda a occhio marca BM art 00209		€	0,25	€	75,00
100,00	Capicorda a forchetta marca BM art 00232		€	0,25	€	25,00
50,00	Capicorda a forchetta marca BM art RU6		€	0,25	€	12,50
200,00	Capicorda misti marca BM		€	0,25	€	50,00
20,00	Copriforo marca Legrand art 76188		€	0,80	€	16,00
3,00	valvole termostatiche per termosifoni		€	12,00	€	36,00
3,00	rubinetti per collettore idrico		€	4,50	€	13,50
1,00	pulsante a chiave marca 91818		€	4,50	€	4,50
	SCATOLA 43				€	-
50,00	Stecchette per canale zincato		€	1,50	€	75,00
	SCATOLA 44				€	-
1,00	Plafoniera Palpebra marca goccia nera		€	22,00	€	22,00
	SCATOLA 45				€	-
1,00	sirena per allarme da esterno marca Urmet 12v art 9854/40	n	€	40,00	€	40,00
1,00	Amperometro marca Legrand art 03953	n	€	23,00	€	23,00
11,00	Alimentatori Philips per lampada a neon art EBCS236TLD	n	€	5,00	€	55,00
1,00	rivelatore di fumo marca Sideltronic art 1043/001	n	€	16,00	€	16,00
19,00	lampade marca Osram Dulux S G23 da 9w	n	€	12,00	€	228,00
1,00	rilevatore di presenza marca Relco	n	€	26,00	€	26,00
	SCAFFALE 46				€	-
1,00	mazza		€	15,00	€	15,00
2,00	canale di gronda 80 cm	mt	€	10,00	€	20,00
4,00	griglie da 40 cm	n	€	10,00	€	40,00
1,00	videocitofono marca LT art Ms10WS46	n	€	150,00	€	150,00
4,00	Tappi per canale marca Lumecanali art 07573	n	€	0,90	€	3,60
4,00	casse contenenti raccordi per tubi in polietilene di diverse misure	n	€	150,00	€	600,00
4,00	valvole in pvc DN32PN16 marca Fit	n	€	35,00	€	140,00
8,00	Manicotti per tubi da 2 pollici in ferro	n	€	3,50	€	28,00

9,00	Manicotti per tubi da 1,5 pollici in ferro	n	€	2,50	€	22,50
1,00	valvola PN 25 in ferro	n	€	15,00	€	15,00
1,00	curva da 2,5 pollici in ferro	n	€	3,50	€	3,50
1,00	manicotto da 1,5 pollici in ferro	n	€	3,50	€	3,50
1,00	riduzione da 1,5 a 1 pollici in ferro	n	€	3,50	€	3,50
4,00	manicotti in ferro nero da 3/4	n	€	3,50	€	14,00
26,00	manuali tecnici di impiantistica	n	€	35,00	€	910,00
1,00	spina per blindobarra marca Schneider	n	€	12,00	€	12,00
1,00	alimentatore 12v marca FEB	n	€	8,00	€	8,00
1,00	scatola di segnacavo	n	€	22,00	€	22,00
1,00	lampada stagno marca Perla	n	€	17,00	€	17,00
1,00	torcia portatile marca Velamp	n	€	5,00	€	5,00
100,00	etichette segnalazione uscite di sicurezza Beghelli	n	€	2,50	€	250,00
1,00	tubo di protezione per neon	n	€	4,00	€	4,00
2,00	contatto per saracinesca per allarme	n	€	2,50	€	5,00
1,00	garza per sonda Tecnid art 120406	n	€	7,60	€	7,60
1,00	scatola di rivetti da 1000 pz Wurth	n	€	15,00	€	15,00
1,00	Nastro catramato per condizionatori	n	€	17,00	€	17,00
2,00	staffe per canale zincato da 100 mm Legrand	n	€	7,80	€	15,60
1,00	cornice da quadro da 75 mm Legrand	n	€	5,60	€	5,60
1,00	spina 3 p +t+n da 16a Gewiss	n	€	5,00	€	5,00
1,00	trasformatore 12v	n	€	13,00	€	13,00
1,00	rivelatore di fumo Esser	n	€	12,00	€	12,00
1,00	spina modulare telefonica Telco	n	€	0,60	€	0,60
1,00	cassetta 503 da cartongesso	n	€	1,50	€	1,50
1,00	trasformatore toroidale 600/5	n	€	33,00	€	33,00
2,00	giungicanale Legrand	n	€	1,00	€	2,00
1,00	presa telefonica Vimar art 08216	n	€	9,50	€	9,50
1,00	pulsante Bticino Magic	n	€	3,50	€	3,50
9,00	Fusibile Weber 10,3*38 mm da 6a	n	€	1,20	€	10,80
1,00	kit Staffa per quadro Marlingeren art 83581	n	€	5,00	€	5,00
1,00	kit staffa per quadro marca ABB art AA1206	n	€	5,00	€	5,00
1,00	tappo per canale RTGamma art 341595 da 100 mm	n	€	7,00	€	7,00
1,00	tappo per canale RTGamma da 150 mm	n	€	7,00	€	7,00
50,00	Guarnizione per sala operatoria	mt	€	9,00	€	450,00
14,00	Bulloni da 16 mm	n	€	1,70	€	23,80
1,00	manicotto idrico a saldare per tubo da diametro 50 PE100	n	€	23,00	€	23,00
3,00	dischi da 10 mm per flessibile	n	€	3,00	€	9,00
1,00	rotella di stagno per saldature	n	€	5,00	€	5,00
2,00	Garze per ancorante chimico	n	€	2,00	€	4,00
1,00	spinotto a pipa per casse acustiche	n	€	1,00	€	1,00
10,00	Cassette di derivazione da cantiere complete di pressacavo	n	€	6,00	€	60,00
3,00	Staffe per quadri	n	€	5,00	€	15,00
1,00	barra din per centralino	n	€	1,20	€	1,20
1,00	cartello di segnalazione estintore	n	€	1,30	€	1,30
1,00	presa 2p+t stagna interbloccante Gewiss art 93006021	n	€	32,00	€	32,00
6,00	prese Molveno art 2242PT	n	€	3,50	€	21,00
4,00	cassette 503 da cartogesso Gewiss	n	€	1,50	€	6,00
1,00	cassetta 503 Gewiss	n	€	0,20	€	0,20
3,00	contenitori 1 posto stagno Gewiss	n	€	4,00	€	12,00
2,00	Contenitore a 3 posti stagno Gewiss	n	€	4,00	€	8,00
1,00	cassetta 30*15 da incasso Gewiss	n	€	1,50	€	1,50
1,00	cassetta 20*15 da incasso Gewiss	n	€	1,50	€	1,50
1,00	cassetta 10*10 da incasso Gewiss	n	€	1,50	€	1,50
1,00	kit Staffe per quadro art 51250 marca Sarel	n	€	5,00	€	5,00
1,00	placca stagno 503 Vimar	n	€	8,00	€	8,00

4,00	coppie giungicanale marca Disano	n	€ 4,50	€ 18,00
1,00	reattore per lampada iodurimetallici da 75w	n	€ 18,00	€ 18,00
1,00	kit per barre di rame da quadro con isolatore	n	€ 45,00	€ 45,00
3,00	Tappi rotondi da 85 mm Gewiss	n	€ 0,60	€ 1,80
3,00	tappi rotondi da 65 mm Gewiss	n	€ 0,60	€ 1,80
1,00	interruttore Vimar Plana art 14000	n	€ 1,50	€ 1,50
1,00	interruttore Vimar Idea art 16000	n	€ 2,50	€ 2,50
1,00	kit di morsetti per alimentazione quadro	n	€ 13,80	€ 13,80
2,00	raccordi cassetta guaina da 25 mm	n	€ 1,60	€ 3,20
1,00	manicotto da 25 mm stagno Gewiss	n	€ 1,00	€ 1,00
1,00	manicotto da 16 mm stagno Gewiss	n	€ 1,00	€ 1,00
5,00	PG 16 marca Gewiss	n	€ 0,80	€ 4,00
1,00	raccordo tubo cassetta da 16 mm Gewiss	n	€ 1,00	€ 1,00
1,00	kit cavetti d'acciaio per sospensione	n	€ 2,50	€ 2,50
1,00	presa bivalente Mallanville	n	€ 2,50	€ 2,50
4,00	morsetti barretta din di varie misure	n	€ 2,50	€ 10,00
1,00	coperchio da 65 mm Gewiss	n	€ 0,30	€ 0,30
1,00	capicorda per palo terra	n	€ 1,70	€ 1,70
1,00	capicorda a occhiello da 180 mm	n	€ 8,00	€ 8,00
1,00	placca 2 fori Vimar serie 8000	n	€ 1,50	€ 1,50
4,00	clips di varie misure	n	€ 0,30	€ 1,20
40,00	cavo UTP per esterno Cat 5	mt	€ 1,20	€ 48,00
10,00	treccia unipolare da 6 mm	mt	€ 1,80	€ 18,00
5,00	Cavo di segnalazione 5 * 0,75 mm	mt	€ 1,20	€ 6,00
100,00	Fascette di diversa misura	n	€ 0,10	€ 10,00
5,00	Cavetto 2*1 Pror	mt	€ 0,50	€ 2,50
20,00	Treccia 2,5	mt	€ 0,60	€ 12,00
1,00	base per citofono Urmel art 1130/12	n	€ 12,00	€ 12,00
4,00	Modulo per porter Bticino art 2130	n	€ 26,00	€ 104,00
1,00	modulo copriforo Bticino art 2140	n	€ 18,00	€ 18,00
3,00	cassette per canale 8*8 Legrand	n	€ 1,50	€ 4,50
1,00	Commutatore voltmetrico Bticino art F6A4	n	€ 27,00	€ 27,00
1,00	amperometro analogico Legrand art 03954	n	€ 27,00	€ 27,00
1,00	differenziale puro 63°a Sarel art 72712	n	€ 50,00	€ 50,00
3,00	interruttore mgt 4 poli Sarel art 41432	n	€ 12,00	€ 36,00
1,00	termico marca Telemeccanic art LR2D1316	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	voltmetro digitale marca Gavazzi art DI3-DIN	n	€ 19,00	€ 19,00
10,00	tappi Btico Matix art AM5000	n	€ 0,30	€ 3,00
1,00	amperometro digitale Sarel MM73164	n	€ 45,00	€ 45,00
3,00	mgt trifase Sarel art 71362	n	€ 12,00	€ 36,00
1,00	differenziale Sarel 4 poli art 72651	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	differenziale bipolare Sarel art 72025	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	interruttore differenziale Sarel art 72026	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	differenziale Sarel art 72021	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	blocco differenziale Sarel art 72632	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	blocco differenziale Sarel art 72651	n	€ 45,00	€ 45,00
5,00	Differenziale Sarel art 72721	n	€ 45,00	€ 225,00
1,00	differenziale Sarel art 72722	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	differenziale Sarel art 72712	n	€ 45,00	€ 45,00
3,00	differenziale Sarel art 72225	n	€ 45,00	€ 135,00
1,00	differenziale Sarel art 72710	n	€ 45,00	€ 45,00
2,00	mgt Sarel art MY516A	n	€ 13,00	€ 26,00
1,00	spia Sarel art 72030	n	€ 4,00	€ 4,00
1,00	crepuscolare attacco din marca Perri art 0297	n	€ 18,00	€ 18,00
1,00	salvamatore marca Telemeccanic art OV2	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00	interruttore quadripolare Bticino art F863	n	€ 18,00	€ 18,00

1,00 sonda differenziale di pressione	n	€	45,00	€	45,00
1,00 interruttore bipolare Bticino Magic	n	€	7,00	€	7,00
1,00 supporto per barretta din Bticino	n	€	2,70	€	2,70
1,00 capicorda da 120 mm Cembre	n	€	8,00	€	8,00
50,00 Treccia da 1,5 mm	mt	€	0,80	€	40,00
1,00 spina shugo volante	n	€	3,00	€	3,00
1,00 stecca di morsetti da 6mm	n	€	2,90	€	2,90
3,00 Tappi di chiusura per testata	n	€	3,00	€	9,00
2,00 cavetto di 1 mt Patchpanel	n	€	1,90	€	3,80
1,00 bomboletta olio da taglio per filiera	n	€	5,00	€	5,00
3,00 idropittura quarzo fineda 750ml	n	€	25,00	€	75,00
3,00 pistole per silicone	n	€	7,00	€	21,00
1,00 bomboletta spry primer	n	€	9,00	€	9,00
1,00 squadra in alluminio	n	€	16,00	€	16,00
1,00 telecomando per Dvr	n	€	10,00	€	10,00
1,00 base per puntazza Legrand	n	€	18,00	€	18,00
5,00 cavo Fror 3*2,5 mm	mt	€	1,60	€	8,00
5,00 treccia da 4 mm	mt	€	0,10	€	0,50
1,00 interruttore Vimar EiKon	n	€	1,50	€	1,50
2,00 tappi Vimar Eikon	n	€	0,80	€	1,60
1,00 supporto Vimar Eikon	n	€	0,20	€	0,20
1,00 placca Vimar Eikon	n	€	3,50	€	3,50
1,00 raccordo tubo cassetta da 25 mm	n	€	0,60	€	0,60
2,00 starter	n	€	1,00	€	2,00
4,00 rasoi a batteria	n	€	8,00	€	32,00
3,00 contatti magnetici per allarme per serranda Fracarro	n	€	4,50	€	13,50
2,00 inseritori allarme Fracarro	n	€	15,00	€	30,00
8,00 Contatti per allarme Fracarro	n	€	1,70	€	13,60
1,00 alimentatore 12v Fracarro art BRBC3000	n	€	22,00	€	22,00
10,00 treccia unipolare da 6 mm	mt	€	0,15	€	1,50
1,00 cassetta per centralino Bticino da 6 moduli art E215/65	n	€	19,00	€	19,00
2,00 lampade alogene Philips da 50w	n	€	3,00	€	6,00
1,00 giungicanale da 100 mm	n	€	3,00	€	3,00
8,00 Giungicanale verticale Legrand per canale da 20 mm	n	€	3,00	€	24,00
1,00 portasbarre di rame per cavi	n	€	5,00	€	5,00
1,00 lampada senza vetro da esterno marca Goccia mod Palpebra	n	€	9,00	€	9,00
1,00 raccordo tubo rigido guaina da 16 mm Legrand	n	€	0,40	€	0,40
1,00 sospensione completa di cavetto d'acciaio Guzzini	n	€	5,00	€	5,00
250,00 bulloni da 14 mm	n	€	0,30	€	75,00
1,00 Coppie di graffette da muro per tubo da 100 mm	conf	€	5,00	€	5,00
1,00 scatola da 34 pz di scotch per imballaggio	n	€	40,00	€	40,00
1,00 cassetta da incasso 15*10 Gewiss art GW48004	n	€	1,10	€	1,10
2,00 stecche di Morsetti da 10 mm	n	€	1,00	€	2,00
3,00 Supporti per cassetta rotonda Bticino	n	€	0,50	€	1,50
1,00 presa telefonica Bticino	n	€	12,00	€	12,00
3,00 prese tv Bticino serie Magic	n	€	8,00	€	24,00
2,00 coperchi da 85 mm Gewiss	n	€	1,40	€	2,80
2,00 tappi Vimar Idea	n	€	0,50	€	1,00
5,00 presa Vimar plana	n	€	3,00	€	15,00
2,00 Prese tv Vimar plana	n	€	8,00	€	16,00
7,00 Supporti per cassetta rotonda Vimar Plana	n	€	0,50	€	3,50
1,00 1 tappo Vimar Plana	n	€	0,50	€	0,50
1,00 partitore Fracarro art PA3	n	€	3,00	€	3,00
3,00 3 spinotti tv Fracarro	n	€	0,50	€	1,50
1,00 1 amperometro Legrand art 03954	n	€	46,00	€	46,00
1,00 1 pulsante a fungo art 918/16 Legrand	n	€	10,00	€	10,00

3,00	3 orologio per scala art 49783 Legrand	n	€ 18,00	€ 54,00
31,00	3 interruttori mgt 10a art 71410 Sarel	n	€ 12,00	€ 372,00
1,00	1 testata Fosnova art 2202510200	n	€ 10,00	€ 10,00
24,00	24 amperometro digitale Siemens art 7KT1120	n	€ 39,00	€ 936,00
9,00	9 Relè termici ABB art TA25	n	€ 15,00	€ 135,00
1,00	1 contattore Sarel art 73273	n	€ 14,00	€ 14,00
2,00	2 Telecomandi Vortice art 12955	n	€ 24,00	€ 48,00
1,00	1 telecomando Vortice art 12966	n	€ 24,00	€ 24,00
1,00	1 amperometro N628 Hager	n	€ 39,00	€ 39,00
5,00	5 Bobine di sgancio Abb art S2	n	€ 11,00	€ 55,00
34,00	34 Morsetti barra din da 6 mm Legrand	n	€ 0,95	€ 32,30
6,00	6 Riduzioni triple	n	€ 2,00	€ 12,00
4,00	4 curve angolo esterno per canalina in plastica 20*10	n	€ 2,40	€ 9,60
1,00	1 martello di ricambio per pulsante di sgancio	n	€ 3,00	€ 3,00
1,00	1 tappo Vimar Plana	n	€ 0,50	€ 0,50
1,00	1 telecomando per cancelli marca Serai art X2	n	€ 12,00	€ 12,00
1,00	1 staffa 30*30	n	€ 3,50	€ 3,50
1,00	1 bobina di filo d'acciaio	n	€ 5,50	€ 5,50
250,00	250 mt Nastro per porte tagliafuoco	n	€ 0,90	€ 225,00
1,00	1 cazzuola americana	n	€ 10,00	€ 10,00
5,00	5 morsetti da 6 mm Elcom	n	€ 0,90	€ 4,50
2,00	2 stecche barretta din	n	€ 3,00	€ 6,00
11,00	11 Ricambi in gomma per pulsanti	n	€ 3,50	€ 38,50
1,00	1 TA art 72226-500/5	n	€ 20,00	€ 20,00
1,00	1 Contenitore per scheda per cancello art SR2 BFT	n	€ 19,00	€ 19,00
1,00	1 cavetto per plafoniera Disano	n	€ 4,00	€ 4,00
1,00	1 portalampada	n	€ 0,50	€ 0,50
3,00	3 pulsantiere avanti indietro BFT	n	€ 25,00	€ 75,00
2,00	2 scheda chiavi allarme Fracarro	n	€ 14,00	€ 28,00
1,00	1 inseritore Fracarro	n	€ 13,00	€ 13,00
1,00	1 cassetta telefonica esterna Telco	n	€ 22,00	€ 22,00
1,00	1 resistenza per saldatore	n	€ 1,60	€ 1,60
1,00	1 accoppiatore rotante Telco	n	€ 0,80	€ 0,80
5,00	5 chiavi per centrale di allarme RAF	n	€ 8,00	€ 40,00
1,00	1 antennino mod 90497 per combinatore telefonico	n	€ 8,00	€ 8,00
1,00	1 morsetto volante per cavo da 120 mm	n	€ 4,50	€ 4,50
1,00	1 stecca di mammut da 2,5 mm	n	€ 0,90	€ 0,90
1,00	1 morsetto barra din da 6 mm	n	€ 0,90	€ 0,90
1,00	1 lampada da cantiere a neon	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	1 lampada di emergenza Beghelli	n	€ 25,00	€ 25,00
5,00	5 mt cavetto telefonico 2 coppie + ter	n	€ 0,50	€ 2,50
10,00	10 mt di treccia unipolare da 10 mm	n	€ 0,69	€ 6,90
1,00	1 curva da esterno per canale 30*20 in plastica	n	€ 0,50	€ 0,50
10,00	10 mt Cavo H07RN 3*1,5 mm	n	€ 0,80	€ 8,00
6,00	6 mt Treccia unipolare da 10 mm	n	€ 0,69	€ 4,14
23,00	23 mt di Cavo Butilico 4*2,5 mm	n	€ 1,20	€ 27,60
2,00	2 Prolunghe da cantiere con spine e prese da 30 mt	n	€ 40,00	€ 80,00
1,00	1 Cestello in acciaio	n	€ 5,00	€ 5,00
1,00	1 rotolo di Carta adesiva colore rosso	n	€ 5,00	€ 5,00
1,00	1 guanto per togliere fusibili Legrand 1000v	n	€ 19,00	€ 19,00
1,00	1 coperchio di centralino 12 moduli	n	€ 6,00	€ 6,00
4,00	4 supporti 6 posti Bticino	n	€ 0,80	€ 3,20
1,00	1 contenitore 3 posti Legrand art 72774	n	€ 2,00	€ 2,00
2,00	2 amperometro Legrand 03943	n	€ 39,00	€ 78,00
1,00	1 amperometro Legrand 03953	n	€ 39,00	€ 39,00
1,00	1 borchia telefonica	n	€ 21,00	€ 21,00

1,00	1	contaore Sarel art 73199	n	€	24,00	€	24,00
1,00	1	modulo LT 2148	n	€	26,00	€	26,00
1,00	1	contenitore posto stagno Molveno	n	€	2,00	€	2,00
1,00	1	placca Vimar 8000 a 3 posti	n	€	0,50	€	0,50
2,00	2	cassette da incasso 503 Bticino Magic	n	€	0,20	€	0,40
1,00	1	lampada alogena da 50w dicroica	n	€	3,00	€	3,00
2,00	2	cassette da incasso tonde da 65 mm Gewiss	n	€	0,30	€	0,60
1,00	1	lampada alogena lineare da 500w	n	€	2,00	€	2,00
8,00	8	morsetti mammut da 25mm	n	€	1,70	€	13,60
10,00	10	Placche Vimar art 08536	n	€	3,50	€	35,00
8,00	8	rotoli filo da pesca da 0,45 mm	n	€	2,00	€	16,00
1,00	1	spia 24 v da quadro	n	€	1,70	€	1,70
1,00	1	mt di spiralina Bocchiotti	n	€	0,30	€	0,30
2,00	2	supporto 6 posti Vimar	n	€	1,50	€	3,00
1,00	1	placca 3 posti Vimar	n	€	3,50	€	3,50
1,00	1	placca 3 posti Molveno	n	€	3,50	€	3,50
1,00	1	interruttore orario Legrand art 03740	n	€	35,00	€	35,00
1,00	1	supporto Vimar 8000 a cassetta rotonda	n	€	0,60	€	0,60
1,00	1	placca bronzata Vimar per cassetta rotonda	n	€	3,50	€	3,50
1,00	1	placca 2 posti Vimar per cassetta plastica	n	€	3,50	€	3,50
1,00	1	presa Bticino Magic art 5119	n	€	3,00	€	3,00
3,00	3	adattatore Bticino da Matix a Magic	n	€	1,00	€	3,00
10,00	10	fusibili in vetro 5*20	n	€	0,20	€	2,00
33,00	33	morsetti mammut da 6mm	n	€	0,60	€	19,80
1,00	1	amperometro Sarel analogico	n	€	39,00	€	39,00
1,00	1	placca Molveno 3 posti	n	€	3,50	€	3,50
1,00	1	lampada 26w 4pin Philips	n	€	10,00	€	10,00
1,00	1	blocco differenziale Sarel da 16a	n	€	35,00	€	35,00
1,00	1	placca 3 poli Vimar	n	€	2,50	€	2,50
1,00	1	lampada iodurimetallici da 100 w art SDW-T Philips	n	€	25,00	€	25,00
2,00	2	lampade dicroiche da 50 w 12v	n	€	5,00	€	10,00
1,00	1	lampada a spillo 12v 50w	n	€	1,00	€	1,00
1,00	1	placca 2 fori Vimar 8000 in plastica	n	€	3,50	€	3,50
1,00	1	lampada ioduri metallici da 250w	n	€	18,00	€	18,00
1,00	1	pulsante passante	n	€	1,00	€	1,00
1,00	1	fax con carta chimica Brondi	n	€	9,00	€	9,00
1,00	1	combinatore telefonico per allarme Fracarro art CT1SINT	n	€	19,00	€	19,00
1,00	1	cordless Sanio con base	n	€	21,00	€	21,00
1,00	1	lampada 2d 16w	n	€	6,00	€	6,00
1,00	1	placca cieca LT art 2148	n	€	21,00	€	21,00
1,00	1	blocco differenziale Sarel da 16a	n	€	35,00	€	35,00
1,00	1	presa Vimar 8000	n	€	3,00	€	3,00
1,00	1	Supporto Vimar 8000	n	€	0,20	€	0,20
1,00	1	contaore Sarel art 73199	n	€	23,00	€	23,00
1,00	1	commutatore bifase Sarel	n	€	22,00	€	22,00
1,00	1	telecomando per cancello BFT	n	€	8,00	€	8,00
1,00	1	placca 2 fori Vimar 8000 in ottone	n	€	2,50	€	2,50
1,00	1	placca a 1 foro Vimar 8000 in plastica	n	€	2,50	€	2,50
1,00	1	placca Vimar 8000 2 posti	n	€	2,50	€	2,50
1,00	1	lampada 24w 4 pin	n	€	7,00	€	7,00
1,00	1	coperchio da 65 mm per cassetta rotonda	n	€	1,00	€	1,00
1,00	1	altoparlante per citofono LT art D500	n	€	12,00	€	12,00
1,00	1	spia 24v da pannello	n	€	2,00	€	2,00
1,00	1	presa shugo per cassetta rotonda completa di placca Vimar	n	€	5,00	€	5,00
2,00	2	spina telefonica	n	€	0,50	€	1,00
1,00	1	tappo Vimar plana	n	€	1,00	€	1,00

4,00 starter universali	n	€	1,00	€	4,00
1,00 raccordo tubo guaina da 25 mm	n	€	1,50	€	1,50
1,00 placca esterna LT a due posti	n	€	12,00	€	12,00
1,00 profilo per quadro	n	€	6,00	€	6,00
1,00 leva per blocco differenziale	n	€	17,50	€	17,50
1,00 barra din	mt	€	3,00	€	3,00
1,00 coperchio per cassetta da incasso 15*10	n	€	0,70	€	0,70
1,00 cavettino spina presa	n	€	4,00	€	4,00
9,00 deviatore tecno Bticino	n	€	5,00	€	45,00
1,00 interruttore bipolare Bticino	n	€	5,00	€	5,00
6,00 prese bivalente Bticino	n	€	3,00	€	18,00
11,00 supporti Tecno Bticino	n	€	0,10	€	1,10
11,00 placche Tecno Bticino	n	€	3,50	€	38,50
1,00 interruttore Siemens mgt 2*16 mm	n	€	12,00	€	12,00
1,00 differenziale Siemens 2*25 mm	n	€	35,00	€	35,00
8,00 placce a 1 foro Bticino	n	€	3,50	€	28,00
1,00 interruttore Legrand serie Vela	n	€	3,00	€	3,00
1,00 isolatore di corrente	n	€	2,50	€	2,50
250,00 distanziatori da 2 mm art 19040	n	€	1,00	€	250,00
1,00 curva da 20 mm	n	€	1,30	€	1,30
10,00 Plug modulare 6 posizioni 4 contatti	n	€	0,50	€	5,00
2,00 Staffe per quadri Sarel art 03581	conf	€	5,00	€	10,00
90,00 Clips da 20mm	n	€	0,20	€	18,00
25000,00 Puntine per graffette mod 104 marca Forest	n	€	0,02	€	500,00
2,00 manicotti per tubo da 20 mm stagno	n	€	1,00	€	2,00
1,00 raccordo per tubo cassetta da 25 mm	n	€	1,50	€	1,50
1,00 staffa per canale zincato	n	€	2,50	€	2,50
1,00 kit di Guarnizioni per scaldabagno	n	€	1,00	€	1,00
3,00 Graffette per canali con molla	n	€	0,50	€	1,50
1,00 staffa per antenna	n	€	6,00	€	6,00
1,00 curva in plastica da 63 mm	n	€	4,00	€	4,00
6,00 Cavetti d'acciaio	n	€	1,20	€	7,20
1,00 telefono bianco	n	€	12,00	€	12,00
1,00 1 raccordo tubo cassetta da 20mm	n	€	0,90	€	0,90
2,00 morsetti per prese interbloccate CEE	n	€	6,00	€	12,00
4,00 lampadine E10 da 3v	n	€	0,40	€	1,60
1,00 campana	n	€	18,00	€	18,00
1,00 distanziatore di contatti ausiliari Audoli	n	€	5,00	€	5,00
2,00 telecomandi per allarme	n	€	12,00	€	24,00
1,00 tubo di protezione per neon da 60mmù	n	€	5,00	€	5,00
1,00 neon a led da 36w Osram	n	€	16,00	€	16,00
1,00 TA 400/5	n	€	22,00	€	22,00
1,00 trasformatore 70w ioduri metallici	n	€	23,00	€	23,00
5,00 trasformatori 12 w	n	€	15,00	€	75,00
1,00 maniglia per interruttore di blocco esterna	n	€	7,00	€	7,00
1,00 raccordo tubo cassetta da 20 mm	n	€	0,90	€	0,90
1,00 raccordo tubo rigido guaina da 32 mm	n	€	0,90	€	0,90
1,00 portalampada in porcellana	n	€	1,50	€	1,50
1,00 cassetta da incasso 20*15 cm	n	€	0,80	€	0,80
2,00 flaconi gel per passare cavi	n	€	12,00	€	24,00
8,00 conf da 7 pz Tappi di chiusura per tubo rigido	n	€	9,00	€	72,00
2,00 salvamorsetti per batteria	n	€	2,00	€	4,00
2,00 starter rapidi Osram ST10	n	€	1,60	€	3,20
1,00 cornice per centralino 4 moduli Vimar	n	€	14,00	€	14,00
1,00 adattatore per binari Fosnova	n	€	18,00	€	18,00
30,00 Faston ad occhielli misti	n	€	0,10	€	3,00

1,00	doccetta cromata	n	€	4,00	€	4,00
10,00	cordolo per gomma 299101	mt	€	9,00	€	90,00
1,00	raccordo 1,5 pollici	n	€	1,80	€	1,80
1,00	maniglia per porta in legno	n	€	12,00	€	12,00
1,00	morsetto portafusibili barretta din	n	€	0,30	€	0,30
1,00	curva da 20 mm stagno	n	€	0,50	€	0,50
3,00	Spinotti tv	n	€	0,40	€	1,20
5,00	prolunghe tv	n	€	3,00	€	15,00
2,00	lampada ioduri metallici 70w Osram	n	€	13,00	€	26,00
1,00	lampada 2 pin Philips 26w	n	€	6,00	€	6,00
1,00	contenitore 3 posti stagno	n	€	4,00	€	4,00
1,00	lampada alogena da 500w	n	€	2,00	€	2,00
7,00	prolunghe per canale 8*8 mm	n	€	2,50	€	17,50
1,00	staffetta per canale da 300 mm Legrand	n	€	3,00	€	3,00
5,00	stecche di colla	n	€	0,20	€	1,00
1,00	staffa per canale da 300mm Legrand	n	€	7,00	€	7,00
1,00	portalampe E27	n	€	0,30	€	0,30
1,00	barra in rame di collegamento terra da 60 cm	n	€	12,00	€	12,00
1,00	occhiale da lavoro	n	€	8,00	€	8,00
2,00	prolunghe telefoniche da 3 mt	n	€	12,00	€	24,00
1,00	contattore da 80A Telemecanic	n	€	80,00	€	80,00
1,00	alimentatore ioduri metallici da 70 w	n	€	35,00	€	35,00
1,00	lampada portatile Velamp	n	€	6,00	€	6,00
109,00	Fusibili in porcellana di diverse misure	n	€	0,40	€	43,60
2,00	strumenti per testare linea dati Ht Italia mod Quicklan 6055	n	€	150,00	€	300,00
1,00	trapano avvitatore mancante di alimentatore KAPPAVI mod	n	€	30,00	€	30,00
	SCATOLA 47				€	-
	Sospensioni per lampade marca Reggiani Nordic Aluminuim art				€	-
64,00	SPW1-3	n	€	5,00	€	320,00
	SCATOLA 48				€	-
115,00	Accessori per blindobarra marca Reggiani art SPAR-3	n	€	7,00	€	805,00
	SCATOLA 49				€	-
115,00	Accessori per blindobarra marca Reggiani art SPAR-3	n	€	7,00	€	805,00
	SCATOLA 50				€	-
18,00	cavetti in acciaio per sospensione	n	€	5,00	€	90,00
	SCATOLA 51				€	-
1,00	Valligia per fari terminali per fibra ottica	n	€	300,00	€	300,00
	SCATOLA 52				€	-
125,00	Accessori per blindobarra marca Reggiani art SPAR-3	n	€	7,00	€	875,00
	SCATOLA 53				€	-
130,00	Accessori per blindobarra marca Reggiani art SPAR-3	n	€	7,00	€	910,00
	SCATOLA 54				€	-
3,00	martelli marca Beta art 1391/52	n	€	12,00	€	36,00
1,00	pinza per sfilare cavi marca Beta art 1147	n	€	10,00	€	10,00
10,00	Giravite marca Beta 7*150 cod 1200	n	€	5,00	€	50,00
10,00	Giravite marca Beta 6*200 art 1200	n	€	5,00	€	50,00
10,00	Giravite marca Beta 7*200 art 1200	n	€	5,00	€	50,00
11,00	Giravite marca Beta 6*150 art 1200	n	€	5,00	€	55,00
5,00	Giravite marca Beta 5*150 art 1200	n	€	5,00	€	25,00
14,00	Giravite a croce PH3 8*150 art 1220	n	€	5,00	€	70,00
5,00	Giravite marca Beta 8*200 art 1200	n	€	5,00	€	25,00
5,00	Giravite marca Beta 8*150 art 1200	n	€	5,00	€	25,00

9,00 Giravite marca Beta 5*200 art 1200	n	€	5,00	€	45,00
SCATOLA 55				€	-
4,00 borse da lavoro marca Beta art 2500/PV	n	€	18,00	€	72,00
SCATOLA 56				€	-
50,00 Pittogrammi per lampade di emergenza di diverse misure Accessori sospensione blindobarre art 71023007 marca	circa	€	5,00	€	250,00
13,00 Legrand da 10	pacch	€	5,00	€	65,00
SCAFFALE 57				€	-
20,00 Tubo guaina da 40 rivestita in ferro marca RTGamma art	mt	€	14,00	€	280,00
20,00 Tubo guaina da 20 rivestita in ferro marca RTGamma art	mt	€	7,50	€	150,00
2,00 barre in acciaio per trasporto trasformatore di media tensione	n	€	36,00	€	72,00
1,00 Poggiamani per wc disabili	n	€	45,00	€	45,00
1,00 piedistallo per faro da 500 watt	n	€	14,00	€	14,00
1,00 Video marca LT art Mt 60	n	€	35,00	€	35,00
1,00 Telecamera da esterno C500A marca LT	n	€	47,00	€	47,00
1,00 Griglia per aria condizionata rotonda diametro 200	n	€	25,00	€	25,00
1000,00 Supporti per interruttore Moldeno marca Legrand	n	€	0,40	€	400,00
1,00 Plafoniera Dodeca marca 3F cod 3787	n	€	75,00	€	75,00
25,00 Neon da 36 w	n	€	2,50	€	62,50
13,00 Citofono marca Bticino art 600	n	€	26,00	€	338,00
1,00 Kit di filodiffusione marca TCI	n	€	200,00	€	200,00
1,00 frusta per trasformatore di media tensione da 45	n	€	39,00	€	39,00
1,00 faro triangolo colore nero marca Goccia	n	€	65,00	€	65,00
1,00 Applique a forma di lancia marca DILL mod. Caley	n	€	35,00	€	35,00
1,00 faro 500 w per binario elettrificato marca Dill	n	€	30,00	€	30,00
1,00 Applique in vetro marca Dill	n	€	30,00	€	30,00
2,00 faretti marca Dill	n	€	35,00	€	70,00
8,00 altoparlanti marca ITC da incasso 8w	n	€	28,00	€	224,00
1,00 plafoniera mod Perla marca Elettrolume da 60w in plastica	n	€	12,00	€	12,00
1,00 centralino telefonico 2 linee 4 derivati marca TSI	n	€	70,00	€	70,00
1,00 plafoniera marca Dill 2*18	n	€	30,00	€	30,00
2,00 fari alogeno stagno da 500w	n	€	12,00	€	24,00
1,00 Plafoniera marca Zerbetto mod Charro	n	€	59,00	€	59,00
1,00 Plafoniera in vetro marca 3CLuce	n	€	45,00	€	45,00
4,00 Interruttore da 100A marca Sace	n	€	45,00	€	180,00
4,00 interruttore da 150A marca Sace	n	€	68,00	€	272,00
3,00 Curva zincata da 200 marca Legrand art 340428	n	€	30,00	€	90,00
4,00 Curva zincata da 150 marca Legrand	n	€	30,00	€	120,00
2,00 Curva piana da 150 marca Legrand art 34371	n	€	30,00	€	60,00
1,00 Curva a 45° marca Legrand art 340516	n	€	30,00	€	30,00
2,00 Curva marca Legrand art 340457	n	€	30,00	€	60,00
1,00 Curva in salita marca Legrand art 07412	n	€	30,00	€	30,00
3,00 T da 150 marca Legrand art 340551	n	€	49,00	€	147,00
1,00 T da 200 marca Legrand 340552	n	€	49,00	€	49,00
1,00 Curva in salita marca Legrand art 07393	n	€	30,00	€	30,00
1,00 Curva piana a 45° marca Legrand	n	€	30,00	€	30,00
1,00 Curva in salita da 150 marca Legrand Art 30383	n	€	30,00	€	30,00
2,00 Curva in salita marca Legrand art 07472	n	€	30,00	€	60,00
1,00 Staffa per canale	n	€	10,00	€	10,00
SCATOLA 58				€	-
1,00 Telecamera marca LT	n	€	67,00	€	67,00
1,00 Alimentatore marca LT 12v	n	€	15,00	€	15,00

1,00	Dispositivo doppio ingresso marca LT art 4532	n	€ 67,00	€ 67,00
1,00	dispositivo doppio ingresso marca LT art 608N	n	€ 67,00	€ 67,00
1,00	Cavo di collegamento tra pulsantiera marca LT art SM030	n	€ 8,00	€ 8,00
4,00	Modulo copriforo marca LT art 2140	n	€ 32,00	€ 128,00
5,00	Modulo porter marca LT art 2130	n	€ 25,00	€ 125,00
1,00	Modulo con un pulsante marca LT	n	€ 25,00	€ 25,00
4,00	Modulo porter marca LT art 2160	n	€ 25,00	€ 100,00
1,00	Spia marca LT art 101C	n	€ 3,00	€ 3,00
1,00	Pulsantiera 4 posti marca LT art SM406	n	€ 30,00	€ 30,00
1,00	Pulsantiera 4 posti marca LT art SM502	n	€ 30,00	€ 30,00
				€ -
	SCATOLA 59			€ -
18,00	Blocco serranda tagliafuoco marca Siemens art GMA326	n	€ 86,00	€ 1.548,00
				€ -
	SCATOLA 60			€ -
13,00	Interruttore orologio scala marca Legrand art 49783	n	€ 17,00	€ 221,00
2,00	reattori da 11 w marca Relco art S53305	n	€ 6,00	€ 12,00
20,00	sospensioni marca Fosnova art 3106	n	€ 12,00	€ 240,00
		n		€ -
	SCATOLA 62	n		€ -
27,00	Interruttore orologio scala marca Legrand art 49783	n	€ 17,00	€ 459,00
		n		€ -
	SCATOLA 61	n		€ -
		n		€ -
	alimentatori per lampada ioduri metallici marca Reggiani mod			
5,00	08102EV02	n	€ 10,00	€ 50,00
				€ -
	SCATOLA 63			€ -
200,00	gancio in policarbonato trasparente	n	€ 0,20	€ 40,00
106,00	sospensione per blindobarra marca Reggiani art SP4R-3	n	€ 5,00	€ 530,00
				€ -
	SCATOLA 64			€ -
34,00	spine telefoniche volanti	n	€ 1,00	€ 34,00
11,00	Triple telefoniche volanti	n	€ 1,00	€ 11,00
14,00	Prese telefoniche volanti	n	€ 1,00	€ 14,00
1,00	suoneria supplementare	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	richiamo a distanza beep marca Brondi	n	€ 12,00	€ 12,00
2,00	ripetitore di chiamata F355 marca Trucco	n	€ 25,00	€ 50,00
				€ -
	SCATOLA 65			€ -
30,00	spine con cavo marca Zucchini	n	€ 20,00	€ 600,00
				€ -
	SCATOLA 66			€ -
72,00	Interruttore orologio scala marca Legrand art 49783	n	€ 17,00	€ 1.224,00
200,00	Chiodini in plastica	n	€ 0,05	€ 10,00
	SCATOLA 67	n		€ -
18,00	giungi binario elettrificato marca Philips	n	€ 1,70	€ 30,60
3,00	testate di alimentazione per binario marca Philips	n	€ 40,00	€ 120,00
9,00	Giunzione flessibile per binario elettrificato marca Philips	n	€ 35,00	€ 315,00
11,00	Testata di chiusura non elettrificata	n	€ 20,00	€ 220,00
	SCATOLA 68	n		€ -
2,00	Curva rigida	n	€ 0,30	€ 0,60
1,00	sospensione con cavo	n	€ 5,00	€ 5,00

3,00	sospensione elettrificata da binario	n	€	3,00	€	9,00
3,00	tappi alimentati da binario	n	€	2,00	€	6,00
4,00	tappi di chiusura da binario non elettrificato	n	€	2,50	€	10,00
13,00	Giunzione da binario a scomparsa	n	€	40,00	€	520,00
1,00	pulsantiera taratura porta	n	€	15,00	€	15,00
	alimentatore elettronico per illuminazione di emergenza marca					
2,00	Beghelli art 125013	n	€	12,00	€	24,00
16,00	cartelli segnalatori in plastica	n	€	5,00	€	80,00
	SCATOLA 69					
200,00	manicotti da 20 marca Gewiss	n			€	-
	SCATOLA 70					
26,00	Manicotti da 20 marca Gewiss	n			€	-
6,00	Curva rigida da 25 marca Gewiss	n	€	2,50	€	65,00
4,00	Manicotti da 25 marca Gewiss	n	€	2,00	€	12,00
13,00	Manicotti da 40 marca Gewiss	n	€	3,00	€	12,00
1,00	curva da 20 marca Gewiss	n	€	3,50	€	45,50
4,00	manicotti da 16 marca Gewiss	n	€	1,80	€	1,80
4,00	Raccordo tubo cassetta da 20 arca Gewiss	n	€	2,00	€	8,00
300,00	Mollette di sospensione per plafoniere marca Philips	n	€	1,00	€	4,00
20,00	Fermacavi per canali in plastica marca Legrand art 3087	n	€	1,70	€	510,00
200,00	Morsetti din marca Legrand art 370.60	n	€	2,50	€	50,00
100,00	1Morsetti din marca Legrand art 370.61	n	€	2,00	€	400,00
2,00	Testate di alimentazione marca Zucchini art LB4 04	n	€	2,00	€	200,00
	SCAFFALE 71					
7,00	canale cilindrico antincendio marca Sacop				€	-
30,00	Comparto per canale marca Legrand art 648332	mt	€	35,00	€	245,00
3,00	Plafoniera a sospensione marca Faiber 2*36	mt	€	2,50	€	75,00
1,00	Plafoniera Demaio a sospensione mod Lio	n	€	25,00	€	75,00
1,00	rach da tavolo per musica marca ITC	n	€	20,00	€	20,00
3,00	lampade da tavolo con morsetto marca AFMA	n	€	45,00	€	45,00
5,00	Lampada mod Satina 100w marca Mazda	n	€	12,00	€	36,00
1,00	Presa da esterno 3P+T+n marca schiller	n	€	98,00	€	490,00
1,00	differenziale 4*16 a marca ABB	n	€	7,00	€	7,00
4,00	canalina per cablaggio marca Bocchiotti	n	€	35,00	€	35,00
4,00	guaina per coibentazione tubo in rame da 32	mt	€	3,50	€	14,00
1,00	lettore marca ITC da incasso	mt	€	2,00	€	8,00
1,00	segreteria marca Unisonic	n	€	39,00	€	39,00
1,00	pinza per plug	n	€	21,00	€	21,00
10,00	Accoppiatore telefonico a plug marca Telco	n	€	10,00	€	10,00
14,00	Filtro telefonico	n	€	1,50	€	15,00
3,00	Accoppiatore per linea telefonica	n	€	4,00	€	56,00
6,00	Multipresa telefonica	n	€	8,00	€	24,00
2,00	spine telefoniche	n	€	8,00	€	48,00
1,00	sirena da interno per allarme	n	€	8,00	€	16,00
1,00	sensore per allarme da interno	n	€	25,00	€	25,00
1,00	chiave meccanica per allarme	n	€	25,00	€	25,00
1,00	pulsante di emergenza marca Sirena	n	€	12,00	€	12,00
1,00	lampada 80w marca Philips	n	€	19,00	€	19,00
6,00	Placche Molveno colore blu in metallo	n	€	45,00	€	45,00
2,00	cassa acustica da incasso marca ITC da 8w	n	€	2,50	€	15,00
1,00	diffusore da incasso marca ITC art RPD16	n	€	19,00	€	38,00
2,00	cronotermostato digitale marca GARSSLIN	n	€	20,00	€	20,00
1,00	amperometro a lettura diretta marca ABB	n	€	49,00	€	98,00
4,00	Base marca Guzzini art 877304OPO	n	€	29,00	€	29,00
140,00	Plug per spinotti telefonici	n	€	35,00	€	140,00
		n	€	1,50	€	210,00

250,00	Terminale per cavetto telefonico	n	€ 0,20	€ 50,00
4,00	blocchi differenziale marca ABB art F364 da 40 a	n	€ 35,00	€ 140,00
1,00	amperometro da quadro da 10 a 96*96	n	€ 29,00	€ 29,00
1,00	alimentatore per citofono marca Farfisa art 1471	n	€ 12,00	€ 12,00
2,00	lampade alogene da 20w 12v	n	€ 4,00	€ 8,00
1,00	rivelatore di allarme IR100 marca Fragar	n	€ 18,00	€ 18,00
20,00	Supporti marca Legrand art 7720-7	n	€ 1,50	€ 30,00
10,00	starter universale marca Tecned	n	€ 0,20	€ 2,00
1,00	telaio per pulsantiera citofonica Bticino	n	€ 8,00	€ 8,00
8,00	Tappo per morsetti Din art 37249 marca Legrand	n	€ 0,30	€ 2,40
1,00	centrale da allarme marca Fracarro	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00	interruttore da 125 a marca Sarel SI125 con blocco	n	€ 250,00	€ 250,00
1,00	interruttore da 250 a marca Sace 4*250	n	€ 200,00	€ 200,00
1,00	interruttore 630a marca Sace	n	€ 300,00	€ 300,00
1,00	interruttore marca Sace da 160 a	n	€ 200,00	€ 200,00
	scatola mista di interruttori di vario amperaggio (20) e contattori			
1,00	marca Siemens di diverso amperaggio (30)	n	€ 380,00	€ 380,00
1,00	interruttore da quadro marca Sarel 4*63 a	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	interruttore 3*80a marca Magrini	n	€ 45,00	€ 45,00
2,00	relè differenziale esterno 60*60 marca Dorsena	n	€ 29,00	€ 58,00
4,00	differenziali di diverso amperaggio marca ABB	n	€ 45,00	€ 180,00
2,00	canalina per cablaggio armadi 25*40 marca Legrand	mt	€ 3,00	€ 6,00
1,00	tastiera per esterno marca Serai a codici art SR3660	n	€ 45,00	€ 45,00
10,00	Cornice per canale Bticino art 120016GR	n	€ 3,00	€ 30,00
1,00	Accessorio per canale Bticino art 121004NCR	n	€ 7,00	€ 7,00
1,00	Staffa per tubo da 80	n	€ 1,60	€ 1,60
2,00	basi microfoniche marca ITC art A114	n	€ 45,00	€ 90,00
1,00	applique in vetro murano	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00	applique in vetro	n	€ 35,00	€ 35,00
4,00	cassette da parete per canale 80*60	n	€ 0,80	€ 3,20
4,00	orologi settimanali da esterno Bticino	n	€ 35,00	€ 140,00
1,00	sezionatore 4*63 a marca Schneider	n	€ 35,00	€ 35,00
1,00	sezionatore 4*25 a marca Schneider	n	€ 35,00	€ 35,00
4,00	Relè con zoccolo 2 scambi	n	€ 8,00	€ 32,00
60,00	di barra Din	mt	€ 1,50	€ 90,00
3,00	di cavetto tv con spinotto	mt	€ 8,00	€ 24,00
3,00	placche stagno a due fori marca Molveno	n	€ 2,50	€ 7,50
110,00	starter universale marca Philips	n	€ 2,50	€ 275,00
1,00	faretto da incasso marca Biffi	n	€ 4,00	€ 4,00
3,00	spine volanti marca Zucchini	n	€ 20,00	€ 60,00
1,00	curva zincata da 200 marca Legrand art 01414	n	€ 35,00	€ 35,00
1,00	faro alogeno da 500w	n	€ 12,00	€ 12,00
1,00	faro alogeno da 70w	n	€ 15,00	€ 15,00
14,00	Canale per condizionamento d'aria coibentato 30*30	mt	€ 22,00	€ 308,00
5,00	Plafoniera mod anaconda marca Faiber	n	€ 15,00	€ 75,00
1,00	curva 90° per condotta antincendio Marca Sacop	n	€ 48,00	€ 48,00
10,00	tubo per condizionamento diametro 250 PLE80ISO	mt	€ 24,00	€ 240,00
10,00	tubo per condizionamento diametro 200 PLE80ISO	mt	€ 20,00	€ 200,00
4,00	contenitore marca Bosh art 890130120105	n	€ 4,00	€ 16,00
1,00	blocco differenziale marca Schneider art 26581	n	€ 35,00	€ 35,00
1,00	salvamotore marca Schneider	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00	sezionatore marca Schneider 4*32	n	€ 12,00	€ 12,00
4,00	blocchi differenziale marca Schneider	n	€ 35,00	€ 140,00
1,00	sezionatore monofase marca Schneider	n	€ 13,00	€ 13,00
3,00	contattori marca Schneider	n	€ 25,00	€ 75,00
1,00	contatto marca Schneider	n	€ 25,00	€ 25,00

1,00	Interruttore 4 poli 4*400a marca Sace	n	€ 150,00	€ 150,00
1,00	interruttore 4 poli 4*250 a marca Sace	n	€ 250,00	€ 250,00
28,00	interruttori barretta Din di diverso amperaggio marca ABB	n	€ 12,00	€ 336,00
8,00	Contattore di diverso amperaggio marca ABB	n	€ 25,00	€ 200,00
2,00	differenziali di 20 a bipolare marca ABB	n	€ 35,00	€ 70,00
3,00	spie rosse marca ABB	n	€ 12,00	€ 36,00
2,00	Relè termici da 4 a 6A	n	€ 9,00	€ 18,00
1,00	plafoniera marca 3Cluce mod Vega a soffitto	n	€ 13,00	€ 13,00
1,00	plafoniera anaconda 1*36w	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00	torrino marca Vortice 60*80	n	€ 400,00	€ 400,00
10,00	Deviatore marca Molveno art 2203	n	€ 1,40	€ 14,00
20,00	Portafusibile marca Molveno art 2255	n	€ 1,40	€ 28,00
30,00	Pulsante marca Molveno art 2227	n	€ 2,00	€ 60,00
10,00	pulsanti luminosi marca Molveno art 2285	n	€ 2,50	€ 25,00
10,00	Interruttore bipolare art 2216 marca molveno	n	€ 4,00	€ 40,00
10,00	interruttore bipolare marca Molveno art 72404	n	€ 4,00	€ 40,00
20,00	Tappi marca Molveno art 2252	n	€ 0,20	€ 4,00
10,00	ronzatore marca Molveno art 72655	n	€ 6,00	€ 60,00
3,00	Interruttore differenziale marca Molveno art 72698	n	€ 15,00	€ 45,00
6,00	regolatore di luminosità marca Molveno art 72585	n	€ 12,00	€ 72,00
4,00	Presa tv marca molveno art 2260	n	€ 7,00	€ 28,00
40,00	Interruttore bipolare marca Molveno art 2206	n	€ 7,00	€ 280,00
4,00	Interruttore mgt marca Molveno art 2617	n	€ 12,00	€ 48,00
30,00	Interruttore bipolare marca Molveno art 2216	n	€ 7,00	€ 210,00
34,00	Pulsante a tirante marca Molveno art 2222	n	€ 4,00	€ 136,00
20,00	Tasto intercambiabile marca molveno art 1252	n	€ 0,30	€ 6,00
20,00	Ronzatore marca Molveno art 2310	n	€ 8,00	€ 160,00
16,00	Presa telefonica marca Molveno art 2293	n	€ 8,00	€ 128,00
10,00	pulsante luminoso marca Molveno art 2275	n	€ 8,00	€ 80,00
30,00	ronzatore marca Molveno art 2313	n	€ 8,00	€ 240,00
10,00	Pulsante in chiusura marca molveno art 2275	n	€ 8,00	€ 80,00
10,00	regolatore elettronico di luminosità marca Molveno art 2280	n	€ 8,00	€ 80,00
76,00	prese Tv marca Molveno art 2659	n	€ 8,00	€ 608,00
8,00	Prese telefoniche marca Molveno art 2693	n	€ 8,00	€ 64,00
15,00	Suonerie marca Molveno art 610	n	€ 8,00	€ 120,00
90,00	Pulsanti luminosi marca Molveno GL200 art 2620	n	€ 8,00	€ 720,00
20,00	Zimmer luminoso per serie GL2000	n	€ 8,00	€ 160,00
18,00	Prese marca Molveno art 2645	n	€ 8,00	€ 144,00
20,00	prese telefoniche marca Molveno art 2642	n	€ 8,00	€ 160,00
60,00	Placca in plastica per serie marca Molveno	n	€ 2,50	€ 150,00
67,00	Supporti marca Molveno art 1368	n	€ 0,30	€ 20,10
9,00	Contenitori 3 posti marca Molveno art 65453	n	€ 3,50	€ 31,50
5,00	Placca stagna 3 posti marca Molveno	n	€ 5,00	€ 25,00
12,00	Pulsante a tirante marca Molveno serie GL2000	n	€ 8,00	€ 96,00
40,00	Suoneria marca Molveno art 2303	n	€ 8,00	€ 320,00
20,00	Suoneria marca Molveno art 2300	n	€ 8,00	€ 160,00
8,00	Contenitori marca Molveno art 2861	n	€ 3,50	€ 28,00
30,00	Ronzatori marca Molveno art 2613	n	€ 8,00	€ 240,00
9,00	Spine marca Legrand art 76123	n	€ 8,00	€ 72,00
100,00	tappi marca Molveno serie Roget	n	€ 0,20	€ 20,00
4,00	spie luminose marca Legrand art 76493	n	€ 8,00	€ 32,00
1,00	Curva in salita 30*30 per canale coibentato per	n	€ 35,00	€ 35,00
1,00	Curva in discesa 30*30 per canale coibentato per	n	€ 35,00	€ 35,00
	Serranda motorizzata 60*80 per canale di condizionamento			
1,00	marca FCR art TCZ100	n	€ 230,00	€ 230,00

Serranda motorizzata 70*80 per canale di condizionamento				
1,00	marca FCR art TCZ100	n	€ 230,00	€ 230,00
2,00	Giunzione per canale di aria condizionata 60*30 marca FCR	n	€ 48,00	€ 96,00
Serranda tagliafuoco marca FCR 30*40 motorizzata art TFA33				
1,00	del 2010	n	€ 230,00	€ 230,00
9,00	Plafoniere tartaruga marca Goccia da 100 w	n	€ 12,00	€ 108,00
1,00	Gruppo prese da quadro art 506009.98 con 4 Shugo marca	n	€ 30,00	€ 30,00
1,00	centralino 6 moduli IP40 marca Geox	n	€ 8,00	€ 8,00
6,00	Base marca Goccia per plafoniera triangolo	n	€ 19,00	€ 114,00
3,00	Porta trasparente per quadro marca Siemens art 8GF4443	n	€ 45,00	€ 135,00
1,00	plafoniera Philips 2*18	n	€ 26,00	€ 26,00
12,00	Angoliere per intonaco	n	€ 1,50	€ 18,00
18,00	Canale in plastica marca Legrand art 30804	mt	€ 5,00	€ 90,00
10,00	Tappi marca Legrand 60*40	n	€ 2,50	€ 25,00
10,00	Canale Bticino art 121001	mt	€ 7,00	€ 70,00
2,00	interruttori da 600a marca Magrini	n	€ 250,00	€ 500,00
1,00	interruttore marca Sace art SN160	n	€ 150,00	€ 150,00
8,00	Accessori marca Disano art 61401736	n	€ 34,00	€ 272,00
2,00	plafoniere reglette marca Disano 2*58w	n	€ 16,00	€ 32,00
60,00	Telo per pavimento marca	mt	€ 22,00	€ 1.320,00
1,00	Plafoniera 4*18 da esterno marca Disano	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	portasonda industriale	n	€ 85,00	€ 85,00
1,00	stabilizzatore elettronico marca Layer 1000v	n	€ 110,00	€ 110,00
1,00	trasformatore per allarme da esterno	n	€ 45,00	€ 45,00
5,00	salvaparete 503	n	€ 0,30	€ 1,50
1,00	kit telecomando a distanza TCO	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	estintore	n	€ 40,00	€ 40,00
6,00	Trasformatore toroidale da 300 art TOR 300DST/B marca	n	€ 29,00	€ 174,00
1,00	regolatore di volume marca ITC art RPRV80	n	€ 15,00	€ 15,00
8,00	base di cemento marca OBO art 165/KR	n	€ 12,00	€ 96,00
1,00	stabilizzatore marca AROS 300 W	n	€ 100,00	€ 100,00
1,00	Faretto 3C Luce	n	€ 17,00	€ 17,00
42,00	Lampada 75w marca Philips	n	€ 5,00	€ 210,00
2,00	Applique 3C Luce mod Mush art 2955/37	n	€ 30,00	€ 60,00
1,00	Plafoniera marca Lombardo mod LB80722	n	€ 25,00	€ 25,00
10,00	Vetri per faretti marca Reggiani	n	€ 9,00	€ 90,00
2,00	applique triangolo marca 3C Luce con lampada alogena	n	€ 32,00	€ 64,00
4,00	Plafoniera Goccia serie Multipla art 5718	n	€ 25,00	€ 100,00
1,00	faretto da incasso marca Castaldi mod Bloc	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	Plafoniera Disano art 1260 FLC2*18L completa di lampade	n	€ 47,00	€ 47,00
1,00	Faretto da incasso marca Targetti art 54003X	n	€ 22,00	€ 22,00
5,00	Faretto da incasso marca Reggiani art 3701	n	€ 12,00	€ 60,00
14,00	Faretto da incasso 50 w marca Reggiani art 6112	n	€ 12,00	€ 168,00
2,00	faretto da incasso marca 3C Luce mod Alien	n	€ 9,00	€ 18,00
1,00	faretto da incasso marca Philips art 583/36230	n	€ 9,00	€ 9,00
2,00	faretti da incasso marca Reggiani Art 771110	n	€ 12,00	€ 24,00
3,00	faretto marca Reggiani art 379610	n	€ 12,00	€ 36,00
1,00	faretto marca Reggiani art 379621	n	€ 12,00	€ 12,00
5,00	faretti marca Reggiani art 370110	n	€ 12,00	€ 60,00
2,00	faretti marca Reggiani art 2000110	n	€ 12,00	€ 24,00
2,00	basi per faretti Reggiani con trasformatore	n	€ 21,00	€ 42,00
7,00	Faretto marca Reggiani art 370121	n	€ 12,00	€ 84,00
6,00	faretto marca Reggiani art 770910	n	€ 12,00	€ 72,00
3,00	faretto marca Reggiani art 200121	n	€ 12,00	€ 36,00
3,00	faretti per top con lampada da 20w marca Reggiani	n	€ 12,00	€ 36,00
2,00	plafoniere marca Disano per lampada fluorescente stagno col	n	€ 22,00	€ 44,00

1,00 plafoniera Marca Targetti art 25184	n	€	12,00	€	12,00
2,00 Fari da incasso marca Targetti art 52140	n	€	14,00	€	28,00
3,00 Applique marca 3C Luceart 3415/1	n	€	21,00	€	63,00
1,00 faretto da incasso 3C Luce mod Alien	n	€	22,00	€	22,00
1,00 Lampadario 3C Luce mod Alien Art 3290	n	€	35,00	€	35,00
10,00 Faretto 3C Luce art 3190010	n	€	23,00	€	230,00
16,00 faretti da incasso marca Reggiani Art 08011010	n	€	15,00	€	240,00
1,00 plafoniera marca Lombardo art LB80322	n	€	12,00	€	12,00
1,00 plafoniera marca Siemens art S685914	n	€	16,00	€	16,00
2,00 Faro da incasso marca Reggiani art 06533EV10	n	€	9,00	€	18,00
7,00 Faretto da incasso marca Reggiani art 836210	n	€	9,00	€	63,00
1,00 Faretto da incasso marca Reggiani 102210	n	€	9,00	€	9,00
6,00 Faretto da incasso marca Reggiani art 838610	n	€	9,00	€	54,00
7,00 Faretto da incasso marca Reggiani art 8022 bianchi e neri	n	€	9,00	€	63,00
1,00 Faretto da incasso marca Reggiani art 801110	n	€	9,00	€	9,00
4,00 tavoli in legno da arredamento marca Crof	n	€	28,00	€	112,00
SCATOLA 72				€	-
1,00 1 cassa acustica marca ITC art MAC5/2	n	€	22,00	€	22,00
SCATOLA 73				€	-
1,00 1 Apparato stereo per filodiffusione marca ITC	n	€	250,00	€	250,00
SCATOLA 74				€	-
80,00 80 Prese Molveno art 2245PT	n	€	8,00	€	640,00
SCATOLA 75				€	-
50,00 50 Tappi di chiusura per blindobarra marca Zucchini	n	€	7,00	€	350,00
SCATOLA 76				€	-
1,00 Base per microfono marca RCF vart a114	n	€	30,00	€	30,00
SCATOLA 77				€	-
1,00 Plafoniera Tenderly marca Faiber con due lampade alogene	n	€	43,00	€	43,00
SCATOLA 78				€	-
1,00 Plafoniera a tetto con due lampade alogene	n	€	43,00	€	43,00
SCATOLA 79				€	-
1,00 Interruttore differenziale mod SL125 marca Sarel	n	€	150,00	€	150,00
SCATOLA 80				€	-
Kit per accendere luci a distanza marca TCO con telecomando				€	-
1,00 marca Orieme01	n	€	34,00	€	34,00
SCATOLA 81				€	-
22,00 Supporti Din art 1363 marca Molveno	n	€	2,50	€	55,00
SCATOLA 82				€	-
1,00 Faretto da esterno marca Dill 220v	n	€	25,00	€	25,00
1,00 Cassa acustica marca ITC da incasso	n	€	18,00	€	18,00
2,00 schede marca ITC art Sm2CAMPL	n	€	14,00	€	28,00
2,00 supporti per pali triangolari	n	€	12,00	€	24,00

1,00 Dimer sonoro marca ITC	n	€	12,00	€	12,00
4,00 Faro da binario marca Guzzini per lampada alogena 50w	n	€	45,00	€	180,00
1,00 Lampada da tavolo colore nera	n	€	12,00	€	12,00
21,00 Supporti barretta Din marca Legrand	n	€	3,00	€	63,00
3,00 suonerie Molveno art 2870	n	€	9,00	€	27,00
1,00 TA da 50A	n	€	6,00	€	6,00
1,00 morsetto volante Biemme per cavo da 35mm	n	€	0,30	€	0,30
				€	-
SCATOLA 83				€	-
70,00 Prese marca Molveno da 10A art 2241PT	n	€	8,00	€	560,00
SCATOLA 84				€	-
80,00 Interruttore marca Molveno Art 2200	n	€	8,00	€	640,00
70,00 Deviatore 2203	n	€	5,00	€	350,00
SCATOLA 85				€	-
40,00 Placca avorio art 653.17 marca Molveno	n	€	2,50	€	100,00
SCATOLA 86				€	-
20,00 Pulsante con targhetta marca Molveno art 654.06	n	€	6,00	€	120,00
SCATOLA 87				€	-
80,00 Presa da 16A marca Molveno art 2245	n	€	8,00	€	640,00
SCATOLA 88				€	-
80,00 Prese da 10Amarca Molveno art 2241	n	€	8,00	€	640,00
SCATOLA 89				€	-
80,00 Deviatore marca Molveno art 2203	n	€	6,00	€	480,00
	n			€	-
SCATOLA 90				€	-
80,00 Interruttore marca Molveno art 2200	n	€	8,00	€	640,00
SCATOLA 91				€	-
80,00 Interruttore unipolare marca Molveno	n	€	8,00	€	640,00
SCATOLA 92				€	-
70,00 Prese da 16A marca Molveno art 2245	n	€	8,00	€	560,00
11,00 Contenitore 3 posti stagno marca Molveno art 2863	n	€	3,00	€	33,00
5,00 Contenitore stagno marca Molveno art 2867	n	€	3,00	€	15,00
5,00 Contenitore stagno marca Molveno 65461	n	€	3,00	€	15,00
30,00 Contenitore semistagno marca Molvenoart 65452	n	€	3,00	€	90,00
40,00 Supporto per scatola tonda marca Legrand art 653.85	n	€	0,40	€	16,00
				€	-
SCATOLA 93				€	-
20,00 Contenitore semistagno 3 posti marca Legrand art 65453	n	€	3,00	€	60,00
6,00 Contenitore stagno marca Legrand art 2863	n	€	3,00	€	18,00
1,00 Contenitore 8 posti semistagno marca Legrand	n	€	5,00	€	5,00
1,00 cassa acustica marca ITC	n	€	18,00	€	18,00
				€	-
SCATOLA 94				€	-
40,00 Placca art 1343/2 marca Legrand	n	€	2,50	€	100,00
32,00 Placca piena art 652/94 marca Legrand	n	€	2,50	€	80,00
47,00 Placca 3 posti marca Legrand	n	€	2,50	€	117,50
17,00 Pulsante con targhetta marca Legrand art. 65405	n	€	8,00	€	136,00
67,00 Interruttore passante marca Legrand mod Luna art 402/84	n	€	1,80	€	120,60
3,00 schede per pulsante antincendio marca Esser art 804455	n	€	18,00	€	54,00
11,00 Bobine MSMX marca Sarel cod 72923	n	€	15,00	€	165,00
8,00 Spine volanti 2*16 a 24v	n	€	5,00	€	40,00
1,00 busta Accessorio per quadri marca Sarel art 81072	n	€	2,00	€	2,00

1,00	Avviatore stella triangolo marca Audoli	n	€	79,00	€	79,00
	SCATOLA 95				€	-
	scatola di raccordi a saldare di varie dimensioni in rame per					
1,00	condizionamento	n	€	300,00	€	300,00
	SCATOLA 96				€	-
	Cavo per segnale marca Belden art CV21583 2 coppie +					
200,00	schermatura	mt	€	0,60	€	120,00
	SCATOLA 97				€	-
41,00	Lampade alogene ioduri metallici wattaggio misto	n	€	7,00	€	287,00
	SCATOLA 98				€	-
30,00	accessori per bloccare canale zincato	n	€	2,00	€	60,00
8,00	Raccordo a muro canale marca Bticino art 120016GR	n	€	10,00	€	80,00
2,00	Cavallotti Bticino per quadri art FP24/4B da 100a	n	€	65,00	€	130,00
1,00	Tappo per attacco motopompa	n	€	45,00	€	45,00
1,00	Valvola per manichetta antincendio	n	€	40,00	€	40,00
2,00	Valvola di sfiato per manichetta antincendio	n	€	40,00	€	80,00
2,00	curve da 3/8	n	€	2,00	€	4,00
1,00	Contenitore Legrand art 380.22	n	€	4,00	€	4,00
1,00	Gemma esterna art 3371 marca Bticino	n	€	2,00	€	2,00
25,00	Fusibili D02 da 2a marca weber	n	€	0,20	€	5,00
50,00	Fusibili di vetro da 15a marca weber	n	€	0,10	€	5,00
14,00	Fusibili D01 da 16a marca weber	n	€	0,20	€	2,80
30,00	Fusibili tipo CH 8,5*31,5 da 20a	n	€	0,20	€	6,00
50,00	Fusibili D01 da 10a marca webwer	n	€	0,20	€	10,00
10,00	Fusibili di diverso wattaggio e misura marca webwr	n	€	0,20	€	2,00
4,00	cuffie antirumore	n	€	10,00	€	40,00
30,00	Fusibile marca weber art CH8 da 20a	n	€	0,20	€	6,00
1,00	alimentatore per telecamera marca Comelit	n	€	12,00	€	12,00
1,00	spia da quadro marca ABB rossa	n	€	3,00	€	3,00
17,00	rotolini marca Panduit T2	n	€	5,00	€	85,00
9,00	Isolatori da quadro con barra	n	€	5,00	€	45,00
1,00	amperometro digitale marca ABB	n	€	35,00	€	35,00
3,00	curva flessibile da 32 stagna	n	€	5,00	€	15,00
1,00	curva rigida per acqua da 60	n	€	12,00	€	12,00
6,00	Suonerie da incasso Btico magic art 5021	n	€	5,00	€	30,00
1,00	pulsantiera a chiave Philips per allarme	n	€	15,00	€	15,00
10,00	Trasformatori da 10 w per telecamere	n	€	12,00	€	120,00
1,00	Relè attacco octal 1 scambio	n	€	7,00	€	7,00
3,00	prese dati serie Magic	n	€	4,50	€	13,50
5,00	telecomandi universali per cancelli	n	€	15,00	€	75,00
3,00	TA marca ABB art Tr4 600/5	n	€	60,00	€	180,00
2,00	cassette per centralino 12 moduli marca Bticino art E215	n	€	3,00	€	6,00
2,00	raccordi guaina cassetta da 16 marca Gewiss	n	€	1,00	€	2,00
1,00	raccordo per tubo d'aria	n	€	1,00	€	1,00
6,00	Accessori per sospensione a soffitto	n	€	2,50	€	15,00
1,00	capicorda in rame da 25	n	€	2,00	€	2,00
7,00	pressacavo da 12 marca Gewiss	n	€	0,60	€	4,20
1,00	raccordo tubo rigido cassetta da 25	n	€	0,60	€	0,60
1,00	raccordo tubo rigido cassetta da 20	n	€	0,60	€	0,60
1,00	tripla industriale da cantiere	n	€	22,00	€	22,00
1,00	serratura per motore di avvolgibile	n	€	18,00	€	18,00
8,00	Spine per blindobarra marca Schneider completi di cavo	n	€	22,00	€	176,00

Tappo di chiusura per blindobarra per cassetta da 63a marca				
1,00	Schneider	n	€ 22,00	€ 22,00
6,00	Prese da 16a marca Molveno art 2245	n	€ 8,00	€ 48,00
20,00	Prese per altoparlante art 2266 marca molveno	n	€ 8,00	€ 160,00
20,00	Invertitore marca Molveno art 2205	n	€ 3,00	€ 60,00
8,00	8 Presa shugo marca Molveno art 2242	n	€ 8,00	€ 64,00
10,00	presa per telefono marca Molveno art 725409	n	€ 5,00	€ 50,00
15,00	Placche di diverso colore e metallo marca Molveno art Art 12-	n	€ 2,50	€ 37,50
2,00	staffa per proiettore marca Disano	n	€ 16,00	€ 32,00
Cassetta porta apparecchi elettronici cod C45393.A3A1 marca				
1,00	Siemens	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00	gruppo di continuità da quadro 3kw	n	€ 450,00	€ 450,00
1,00	tubo begerit da 1 mt per scarico	n	€ 2,50	€ 2,50
1,00	centralino 4 moduli da esterno	n	€ 6,00	€ 6,00
1,00	curva rigida per blindo di illuminazione marca Philips	n	€ 22,00	€ 22,00
1,00	attacco blindo per plafoniera marca Philips	n	€ 12,00	€ 12,00
1,00	guanti per media tensione classe 3 marca Katu CG30	n	€ 50,00	€ 50,00
4,00	Tappi di chiusura marca Disano per canale art 9000	n	€ 2,00	€ 8,00
SCATOLA 99				
50,00	Manicotti da 25 per tubo rigido	n	12,00	€ 25,00
SCATOLA 100				
6,00	resistenze per ferro da saldare	n	€ 3,00	€ 18,00
3,00	suoneria marca Bticino	n	€ 8,00	€ 24,00
1,00	staffa per interruttore marca ABB	n	€ 40,00	€ 40,00
1,00	cornice per prese Gewiss interbloccate	n	€ 4,00	€ 4,00
4,00	maniglia per interruttore retroquadro	n	€ 12,00	€ 48,00
2,00	curve da 32 rigide	n	€ 1,40	€ 2,80
1,00	placca cieca marca Molveno	n	€ 2,50	€ 2,50
1,00	spina blindo marca Zucchini	n	€ 22,00	€ 22,00
1,00	coppia di fotocellule P90 marca Serai	n	€ 12,00	€ 12,00
1,00	variatore di luce art 7078 Bticino	n	€ 8,00	€ 8,00
1,00	interruttore Bticino serie Luna	n	€ 1,40	€ 1,40
1,00	pulsante Vimar 8000	n	€ 1,40	€ 1,40
20,00	profilo per interruttore marca Molveno	n	€ 1,70	€ 34,00
1,00	variatore di suono marca ITC	n	€ 9,00	€ 9,00
1,00	presa tv marca Molveno	n	€ 4,00	€ 4,00
3,00	curve per canale 2cm*1cm marca Legrand	n	€ 2,00	€ 6,00
14,00	Graffette per tubo di diversa misura	n	€ 0,10	€ 1,40
1,00	curva da 25	n	€ 1,40	€ 1,40
4,00	Raccordi tubo rigido guina di diverse misure	n	€ 1,40	€ 5,60
1,00	pulsante Bticino	n	€ 1,40	€ 1,40
1,00	placca in plastica marca Molveno	n	€ 2,50	€ 2,50
1,00	placca per esterno stagna marca Molveno	n	€ 2,50	€ 2,50
1,00	stecca di morsetti da 1,5 cm	n	€ 1,00	€ 1,00
1,00	avviatore stella triangolo per motori	n	€ 80,00	€ 80,00
1,00	trasformatore da 12v	n	€ 12,00	€ 12,00
40,00	elettrodi da 1,5	n	€ 6,00	€ 240,00
1,00	differenziale da 20A	n	€ 23,00	€ 23,00
1,00	telecomando per climatizzatore marca Bindle	n	€ 23,00	€ 23,00
3,00	Cassette per cartongesso art 503	n	€ 1,00	€ 3,00
4,00	Cassette Vimar art V71601	n	€ 1,30	€ 5,20
1,00	coperchio cieco per 503	n	€ 0,20	€ 0,20
40,00	barretta Din	cm	€ 0,10	€ 4,00

1,00 spina 3P+ter	n	€	7,00	€	7,00
SCATOLA 101				€	-
4,00 Prese da parete 63a 3P+T+Neutro	n	€	40,00	€	160,00
SCATOLA 102				€	-
5,00 Prese volanti da 32A da 5poli	n	€	12,00	€	60,00
1,00 spina da 32A 5poli marca Schiller	n	€	12,00	€	12,00
1,00 Presa volante stagna da 60a 3P+t+ in marca Bticino	n	€	39,00	€	39,00
3,00 spine volanti stagne da 63° art 17382 Schiller	n	€	33,00	€	99,00
1,00 spina da 16° marca Schiller 3P+ter	n	€	4,00	€	4,00
10,00 Presa da parete 2P 24v	n	€	15,00	€	150,00
10,00 Presa da incasso 32A marca Gewiss	n	€	13,00	€	130,00
4,00 Presa da parete 16a 3P+t inclinata	n	€	10,00	€	40,00
6,00 prese volanti 32 A marca Gewiss	n			€	-
2,00 spine da 32° Gewiss	n			€	-
1,00 spina da 16 A marca Gewiss	n	€	12,00	€	12,00
5,00 Meccanismo per blocco serranda tagliafuoco marca Siemens	n	€	35,00	€	175,00
1,00 trasformatore da quadro completo di base	n	€	18,00	€	18,00
SCATOLA 103				€	-
2,00 fotocopiatrici	n	€	450,00	€	900,00
6,00 Curva per tubo in PN100 marca Plason a elettrofusione	n	€	70,00	€	420,00
4,00 manicotti tubo in PN100 marca Plason a elettrofusione	n	€	27,00	€	108,00
1,00 T per elettrofusione per tubo in PN 125	n	€	110,00	€	110,00
5,00 bicchieri per tubo da 125 a plancia	n	€	10,00	€	50,00
4,00 manicotti da 125	n	€	10,00	€	40,00
4,00 plance	n	€	10,00	€	40,00
1,00 T zincata da 200 a 100	n	€	10,00	€	10,00
1,00 cavalletto Hilti art PA931	n	€	400,00	€	400,00
1,00 scatola di viti, bulloni, dadi, tasselli di diversa dimensione	n	€	150,00	€	150,00
1,00 plafoniera Disano	n	€	30,00	€	30,00
1,00 presa dati Vimar Cat 5	n	€	7,00	€	7,00
1,00 dispositivo Wistrap art 80.00112296.1	n	€	35,00	€	35,00
2,00 chiavi per quadro	n	€	12,00	€	24,00
100,00 Adesivi uscita di emergenza Beghelli	n	€	3,00	€	300,00
3,00 telo di protezione colore azzuro	n	€	10,00	€	30,00
20,00 Guarnizione per parete in gomma	mt	€	3,50	€	70,00
1,00 Bomboletta Pulisci mani Wurth	n	€	3,50	€	3,50
1,00 Bomboletta guanto protettivo Wurth	n	€	3,50	€	3,50
8,00 Tappi Bticino Matix	n	€	0,30	€	2,40
1,00 lampada a goccia da 60 w	n	€	0,60	€	0,60
1,00 interruttore Bticino Luna	n	€	1,90	€	1,90
1,00 cerca spie telefoniche	n	€	48,00	€	48,00
5,00 Morsetti a pettine di collegamento per messa a terra art 3/4	n	€	2,50	€	12,50
6,00 placche in metallo Vimar a 4 fori	n	€	2,50	€	15,00
1,00 giubbino arancione da lavoro	n	€	11,00	€	11,00
11,00 Spessori per canale Legrand art 71003007	n	€	4,00	€	44,00
2,00 Bobina di sgancio Sarel art 809032	n	€	11,00	€	22,00
30,00 Tappi per morsetti din Legrand art 037263	n	€	5,00	€	150,00
1,00 avvitatore marca KV	n	€	35,00	€	35,00
1,00 placca in plastica Molveno	n	€	2,50	€	2,50
1,00 testata modello multipla Goccia	n	€	25,00	€	25,00
2,00 interruttore a chiave Legrand art 91818	n	€	22,00	€	44,00
1,00 alimentatore Bticino art 608N	n	€	70,00	€	70,00

1,00	faretto Disano mod Dafne	n	€	12,00	€	12,00
1,00	faretto da tavolo Guzzini art 828	n	€	12,00	€	12,00
2,00	selettore per quadri Sarel art 71911	n	€	3,40	€	6,80
2,00	conf da 10 pz Chiusura laterale art 90790 Sarel	n	€	6,00	€	12,00
1,00	alimentatore da 20 a 75 w Krista	n	€	19,00	€	19,00
1,00	contaore per gruppi continuità Ups	n	€	27,00	€	27,00
2,00	patch pannel cat 5	n	€	38,00	€	76,00
9,00	Giungicanali Disano	n	€	5,00	€	45,00
1,00	lampada a neon portatile	n	€	12,00	€	12,00
2,00	Tube IN16 RTGamma art 4409	mt	€	12,00	€	24,00
1,00	pinza amperometrica HT Italia art 8040	n	€	56,00	€	56,00
20,00	Copertura protezione morsetti Legrand art 37264	n	€	0,20	€	4,00
1,00	applique DeMajo	n	€	45,00	€	45,00
1,00	con da 10 pz chiusura laterale art 90791 Sarel	conf	€	0,40	€	0,40
1,00	giungibblindobarra Zucchini	n	€	21,00	€	21,00
10,00	copertura per morsetti Legrand art 37263	n	€	0,20	€	2,00
2,00	Barra filettata da 6 mm	mt	€	12,00	€	24,00
1,00	contenitore 2 posti stagno Molveno	n	€	2,50	€	2,50
4,00	bobina di sgancio Sarel art 79112	n	€	12,00	€	48,00
2,00	kit giunzione verticale centralino Sarel art 81071	n	€	8,00	€	16,00
2,00	kit per unire centralino Sarel art 81072	n	€	15,00	€	30,00
1,00	conf da 20 pz Accoppiatore sezionatori Sarel art 72875	n	€	7,00	€	7,00
5,00	Accessorio MSMX Sarel art 72924	n	€	15,00	€	75,00
6,00	Accessorio MSMX Sarel art 72621	n	€	15,00	€	90,00
5,00	Accessorio MSMX Sarel art 72922	n	€	15,00	€	75,00
1,00	Contatto in commutazione Sarel art 90085	n	€	21,00	€	21,00
9,00	Morsetti di alimentazione barretta din	n	€	3,00	€	27,00
1,00	kit da pz accoppiatori sezionatori Sarel art 726876	n	€	7,00	€	7,00
1,00	plafoniera stagna Mod Perla Elettroluna	n	€	12,00	€	12,00
23,00	Placche in metallo di diverso colore Legrand	n	€	2,50	€	57,50
1,00	raccordo RTGamma da 20 mm	n	€	8,00	€	8,00
8,00	contenitore a 2 posti Legrand art 65452	n	€	3,50	€	28,00
1,00	conf di silicone antimuffa	n	€	5,00	€	5,00
10,00	Cavetti a sospensione in acciaio Fosnova	n	€	2,50	€	25,00
1,00	manicotto per tubo rigido da 32 mm	n	€	0,60	€	0,60
1,00	raccordo tubo cassetta da 25 mm	n	€	0,60	€	0,60
1,00	kit Accessori per telecamere	n	€	23,00	€	23,00
30,00	Fascette in plastica 39*3,8	n	€	0,10	€	3,00
1,00	spina a pipa da 6a	n	€	1,50	€	1,50
1,00	riduzione da 6a a bivalente	n	€	1,50	€	1,50
3,00	collare con accessori di fissaggio Starsistem	n	€	0,50	€	1,50
1,00	riduzione 1,5 pollici	n	€	2,00	€	2,00
2,00	tappi di chiusura	n	€	0,30	€	0,60
6,00	collari da 25 mm	n	€	0,30	€	1,80
10,00	Fusibili 5*20 mm	n	€	0,30	€	3,00
1,00	stecca di mammut 1,5 mm	n	€	0,30	€	0,30
1,00	stecca coprimostrina Bticino	n	€	0,30	€	0,30
1,00	neon da 58 w	n	€	2,50	€	2,50
1,00	plafoniera Plexiform	n	€	15,00	€	15,00
100,00	Cavalieri per doppia corditura mod. Achifix mod	pz	€	0,50	€	50,00
1,00	curva per tubo rigido da 40	n	€	1,00	€	1,00
	SCAFFALE 103 A TERRA				€	-
21,00	Separatori per canale zincato H 2 mt Legrand	n	€	5,00	€	105,00
1,00	separatori per canale zincato H 1 mt Legrand	n	€	4,00	€	4,00
3,00	binario elettrificato Guzzini art 9973	mt	€	13,00	€	39,00

2,00 Barra d'acciaio da 2 mt				
15,00 Barra filettata da 3 mt da 12 mm	n	€ 4,00	€ 8,00	
1,00 barra filettata da 2 mt da 12 mm	n	€ 7,00	€ 105,00	
4,00 Blindobarra Zucchini art LB404 da 1,5 mt	n	€ 6,00	€ 6,00	
5,00 Cavo di media tensione da 95 mmq	pz	€ 15,00	€ 60,00	
3,00 Cavo di media tensione da 50 mm quadri	mt	€ 12,00	€ 60,00	
4,00 Pannelli in legno per muratura 2 mt * 40 cmm	mt	€ 11,00	€ 33,00	
5,00 Puntelle da 3 mt	n	€ 12,00	€ 48,00	
6,00 Puntelle da 2 mt	n	€ 15,00	€ 75,00	
1,00 Regola da 4 mt	n	€ 15,00	€ 90,00	
2,00 regole da 2 mt	n	€ 12,00	€ 12,00	
2,00 spezzoni da 2 mt Tubo multistrato da 28 mm	n	€ 12,00	€ 24,00	
1,00 spezzone da 2 mt tubo multistrato da 25 mm	n	€ 1,80	€ 3,60	
2,00 cristalli da ponteggio	n	€ 1,80	€ 1,80	
			€ 30,00	
			€ -	
SCATOLA 104			€ -	
1,00 Cassetta metallica con viti e bulloni di varia misura	n	€ 100,00	€ 100,00	
			€ -	
			€ -	
SCATOLA 105			€ -	
10,00 starter			€ -	
2,00 contenitori 3 posti Vimar 503	n	€ 0,50	€ 5,00	
1,00 portabarre di rame	n	€ 3,00	€ 6,00	
1,00 cassetta in ghisa per impianto antidefragrante marca Bticino	n	€ 12,00	€ 12,00	
1,00 spina Zucchini per blindobarra	n	€ 38,00	€ 38,00	
1,00 curva da 32	n	€ 11,00	€ 11,00	
1,00 rotolo di stagno ma 500 gr.	n	€ 0,50	€ 0,50	
1,00 scheda per centrale allarme antincendio	n	€ 6,00	€ 6,00	
		€ 80,00	€ 80,00	
			€ -	
			€ -	
			€ -	
			€ -	
SCATOLA 106			€ -	
44,00 Capicorda a occhiello foro 8 per cavo da 185	n	€ 14,00	€ 616,00	
4,00 capicorda testa testa per cavo da 95	n	€ 6,00	€ 24,00	
4,00 Capicorda a occhiello foro 12 per cavo da 300	n	€ 28,00	€ 112,00	
1,00 capicorda tubolare per cavo da 150	n	€ 3,60	€ 3,60	
9,00 Capicorda per cavo da 90 foro da 8 tipo stretto	n	€ 6,00	€ 54,00	
1,00 Capicorda da 240 foro 14	n	€ 15,00	€ 15,00	
27,00 Capicorda per cavo da 120	n	€ 6,00	€ 162,00	
16,00 Capicorda per cavo da 95	n	€ 6,00	€ 96,00	
22,00 Capicorda per cavo da 185 foro 14	n	€ 14,00	€ 308,00	
1,00 Capicorda testa testa da 150	n	€ 3,60	€ 3,60	
4,00 capicorda testa testa da 50	n	€ 2,00	€ 8,00	
2,00 morsetto per corda di rame da 25 marca Elico	n	€ 4,00	€ 8,00	
10,00 Capicorda testa testa per filo da 10	n	€ 0,70	€ 7,00	
4,00 morsetto a pettine a stringere da 25	n	€ 0,70	€ 2,80	
34,00 morsetti a occhiello di diversa misura	n	€ 1,50	€ 51,00	
5,00 Morsetti a stringere a occhiello con bulloni	n	€ 3,00	€ 15,00	
4,00 Morsetto barretta din da 25	n	€ 0,80	€ 3,20	
1,00 Morsetto a pettine da 10	n	€ 3,00	€ 3,00	
10,00 Tubetti di segnalazione cavi	n	€ 4,50	€ 45,00	
			€ -	
SCATOLA 107			€ -	
1,00 pozzetto 30*30 con coperchio	n	€ 15,00	€ 15,00	
			€ -	
SCAFFALE 108			€ -	

60,00	Centralino Bticino art F215/85	n	€ 9,00	€ 540,00
18,00	Centralino Bticino art F215/245		€ 12,00	€ 216,00
45,00	Centralino da esterno 6 moduli marca Geos		€ 6,00	€ 270,00
8,00	Centralino 12 modulo da esterno marca Geos		€ 10,30	€ 82,40
25,00	Lampade per faretto marca Philips da 75 w		€ 1,50	€ 37,50
6,00	Canale in plastica art 3459/40 marca Legrand completo di	mt	€ 2,00	€ 12,00
12,00	Canale angolare marca Legrand art 645790	mt	€ 2,00	€ 24,00
6,00	Canale art 609022 marca Legrand	mt	€ 2,00	€ 12,00
20,00	Cassette stagno complete di pressacavo	n	€ 2,80	€ 56,00
2,00	Canale in lamiera per aria condizionata 30*30	mt	€ 80,00	€ 160,00
1,00	Sedia in legno	n	€ 30,00	€ 30,00
25,00	Corda di rame nuda	mt	€ 9,00	€ 225,00
1,00	Plafoniera 2*36 stagno marca Disano	n	€ 23,00	€ 23,00
1,00	regletta 2*36 marca Disano	n	€ 12,00	€ 12,00
4,00	regole misure varie		€ 15,00	€ 60,00
3,00	Blindobarra da 3 mt marca Zucchini art LB404 con 6 spine		€ 45,00	€ 135,00
4,00	Barretta Din	mt	€ 1,00	€ 4,00
1,00	palo terra da 3 mt	mt	€ 9,00	€ 9,00
37,00	reattori da 36 w	n	€ 6,00	€ 222,00
17,00	Reattori da 20 w	n	€ 4,00	€ 68,00
2,00	cassette con numeri e lettere per cablaggio quadri	n	€ 10,00	€ 20,00
1,00	Aspirapolvere marca Coster	n	€ 56,00	€ 56,00
69,00	pezzi per giunzione controsoffitto	n	€ 1,00	€ 69,00
9,00	Culle per canale zincato da 30 cm	n	€ 6,00	€ 54,00
3,00	culle per canale zincato da 50 cm	n	€ 7,00	€ 21,00
30,00	cavo per trasmissione dati cat 6	n	€ 0,70	€ 21,00
30,00	Cavo telefonico per esterno con guaina 30 coppie	n	€ 2,70	€ 81,00
20,00	Cavo per casse acustiche	n	€ 1,00	€ 20,00
20,00	Cavo per trasmissione dati per esterno cat 6	n	€ 0,70	€ 14,00
1,00	aspirapolvere Spit AC1600	n	€ 120,00	€ 120,00
10,00	Cavo per trasmissione cavi cat 5	n	€ 0,70	€ 7,00
30,00	cavo per trasmissione dati	n	€ 0,70	€ 21,00

SCATOLA 109

2,00	gruppi blocco differenziale marca Sarel		€ 45,00	€ 90,00
------	---	--	---------	---------

SCATOLA 110

			€	-
		n	€	-
5,00	Faretti da incasso marca Reggiani art 8097/010	n	€ 10,00	€ 50,00
7,00	faretti da incasso marca Ecoluce art 6112/57	n	€ 10,00	€ 70,00
7,00	Faretti da incasso marca Reggiani art 2008/010	n	€ 10,00	€ 70,00
3,00	Faretti da incasso marca Reggiani art 11165/010	n	€ 10,00	€ 30,00
3,00	faretti da incasso marca Reggiani art 7711/020	n	€ 10,00	€ 30,00
2,00	Obiettivo per telecamera mod Iris da 3 mm marca Philips art	n	€ 32,00	€ 64,00
1,00	Lampada di emergenza Beghelli art ST18N10ABR	n	€ 41,00	€ 41,00
1,00	lampada marca Osram Duluxe 24 w 4 pin	n	€ 24,00	€ 24,00
1,00	citofono marca Urmet art 1530	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00	commutatore amperometrico marca Hager	n	€ 35,00	€ 35,00
1,00	presa da incasso 3p+ter 16a	n	€ 8,00	€ 8,00
4,00	relè termici marca Audoli	n	€ 15,00	€ 60,00
2,00	contattori marca Audoli	n	€ 25,00	€ 50,00
2,00	TA marca Audoli	n	€ 35,00	€ 70,00
2,00	portalampade in porcellana	n	€ 3,00	€ 6,00
1,00	regolatore di luce marca Lerelco art RT34900	n	€ 6,00	€ 6,00
5,00	spine volanti da 6a	n	€ 0,50	€ 2,50

1,00 flessibile da 15 cm per scaldabagno	n	€	3,00	€	3,00
1,00 reattore da 20w	n	€	3,00	€	3,00
1,00 termostato per quadro rach Art 11217 marca Sarel	n	€	30,00	€	30,00
2,00 pannello cieco per rach dati	n	€	18,00	€	36,00
6,00 Accessori per sonde marca Tecnid art 120406	n	€	5,00	€	30,00
7,00 cassette telefoniche	n	€	0,30	€	2,10
1,00 accessorio per plafoniera Disano da palo	n	€	12,00	€	12,00
1,00 coperchio in plastica Bticino art 16207	n	€	0,70	€	0,70
30,00 Fili di collegamento tra faretti e trasformatore	n	€	0,10	€	3,00
1,00 Cartuccia marca OBO art VF230/20	n	€	24,00	€	24,00
30,00 Staffe per canale	n	€	9,00	€	270,00
1,00 relè interruttore Finder	n	€	3,50	€	3,50
5,00 Bobine per contattori marca Schneider	n	€	17,00	€	85,00
2,00 portalampade per neon circolare	n	€	0,50	€	1,00
1,00 varialuce Larerco	n	€	12,00	€	12,00
1,00 doppio pulsante Bticino	n	€	5,00	€	5,00
1,00 zoccolo marca Finder art 9020	n	€	1,90	€	1,90
1,00 accessorio LT art SM030	n	€	12,00	€	12,00
1,00 Pulsante barretta Din art 73055	n	€	4,00	€	4,00
1,00 commutatore di linea marca Hager 32a	n	€	26,00	€	26,00
1,00 relè art 5532 marca Finder	n	€	3,90	€	3,90
1,00 quadripolare mgt ABB da 32a	n	€	16,00	€	16,00
9,00 Placche Bticino serie Matix art AM4803BBN	n	€	5,00	€	45,00
1,00 Presa Shugo marca Gewiss	n	€	9,00	€	9,00
1,00 Presa bivalente shugo marca Gewiss	n	€	3,90	€	3,90
8,00 Prese tv marca Gewiss art GV20226	n	€	7,00	€	56,00
1,00 Sezionatore di linea Urmet art 1332/80	n	€	25,00	€	25,00
1,00 amperometro marca Gavazzi art AV5AD0XX	n	€	12,00	€	12,00
1,00 Contenitore da tavolo marca Vimar 4 posti	n	€	4,00	€	4,00
2,00 interruttori Bticino	n	€	1,40	€	2,80
1,00 presa Bticino bivalente	n	€	3,90	€	3,90
2,00 supporti in plastica Bticino	n	€	0,30	€	0,60
1,00 Pulsante da esterno marca Legrand art 380.22	n	€	2,00	€	2,00
1,00 interruttore marca Vimar	n	€	1,40	€	1,40
1,00 interruttore marca Gewiss	n	€	1,40	€	1,40
				€	-
1,00 trapano elettrico Bosch	n	€	70,00	€	70,00
1,00 trapano elettrico Black and Decker	n	€	40,00	€	40,00
2,00 Trapano elettrico Wurth	n	€	80,00	€	160,00
1,00 smerigliatrice Stailer	n	€	90,00	€	90,00
1,00 montacarichi Toptech	n	€	150,00	€	150,00
1,00 tagliatubi	n	€	50,00	€	50,00
9,00 punte ISDN per trapano misure varie	n		2,50	€	22,50
1,00 livello	n	€	15,00	€	15,00
1,00 kit completo da filiera	n	€	150,00	€	150,00
1,00 prolungo per compressori	n	€	27,00	€	27,00
2,00 molle piegatubo da 32 mm e da 16 mm	n	€	18,00	€	36,00
1,00 garza tiracavi per sonda industriale	n	€	8,00	€	8,00
1,00 misuratore di cavi portatile	n	€	200,00	€	200,00
1,00 trapano demolitore Wurth	n	€	200,00	€	200,00
2,00 avvitatore Dewalt a batteria art. DW981K2	n	€	80,00	€	160,00
1,00 smeriglio piccolo Dewalt	n	€	80,00	€	80,00
2,00 Trapano elettrico Dewalt	n	€	80,00	€	160,00
1,00 demolitore elettrico Dewalt art D28111	n	€	400,00	€	400,00
1,00 strumento per testare e certificare rete dati marca	n	€	1.000,00	€	1.000,00

1,00 martelletto elettrico marca Nikita compreso di punte e scalpello	n	€ 400,00	€ 400,00
1,00 pinza per tirare tasselli per cartongesso Hilti	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00 accessorio Hilti per trapano art TE106NA	n	€ 34,00	€ 34,00
2,00 trapano a batteria Dewalt	n	€ 80,00	€ 160,00
1,00 trapano a batteria Hilti art TE10	n	€ 80,00	€ 80,00
1,00 scanalatore Spit art D88E	n	€ 800,00	€ 800,00
1,00 trapano elettrico Wurth art 702/224	n	€ 200,00	€ 200,00
1,00 martelletto pneumatico Hilti art TE605	n	€ 500,00	€ 500,00
1,00 martelletto Hilti art TE66P	n	€ 500,00	€ 500,00
2,00 tagliapiastrelle professionale marca Montolit	n	€ 250,00	€ 500,00
1,00 pinza per crimpare plug	n	€ 50,00	€ 50,00
1,00 scialamo	n	€ 32,00	€ 32,00
1,00 pistola per colla a caldo	n	€ 25,00	€ 25,00
1,00 saldatore	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00 pistola sparachiodi Tornado art T6	n	€ 80,00	€ 80,00
1,00 lampada portatile mod Scout Beghelli	n	€ 35,00	€ 35,00
2,00 Prolunghe da cantiere	n	€ 23,00	€ 46,00
1,00 Cavo d'acciaio	n	€ 2,00	€ 2,00
1,00 palanchino	n	€ 15,00	€ 15,00
15,00 cazzuole americane	n	€ 9,00	€ 135,00
2,00 cazzuola	n	€ 4,00	€ 8,00
4,00 para ginocchia	n	€ 6,00	€ 24,00
1,00 testata Zucchini art LB404	n	€ 35,00	€ 35,00
1,00 avvitatore a batteria Dewalt	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00 centralino da esterno 6 moduli	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00 griglia per aria condizionata	n	€ 25,00	€ 25,00
6,00 cassette da incasso 503	n	€ 0,30	€ 1,80
1,00 presa interbloccata mod 162 24 v	n	€ 150,00	€ 150,00
1,00 1 tubo di silicone	n	€ 4,00	€ 4,00
6,00 6 puntazze Legrand	n	€ 9,00	€ 54,00
18,00 18 Piastre per puntazze	n	€ 10,00	€ 180,00
4,00 4 caschi antinfortunistica	n	€ 8,00	€ 32,00
6,00 6 Morsetti per ponteggio	n	€ 5,00	€ 30,00
2,00 2 scarico per pilette	n	€ 3,00	€ 6,00
2,00 2 manicotti per idraulica	n	€ 6,00	€ 12,00
1,00 1 Lampada da tavolo in vetro	n	€ 12,00	€ 12,00
1,00 1 videoregistratore Saba	n	€ 35,00	€ 35,00
6,00 6 Punte di scalpello di diverse misure	n	€ 9,00	€ 54,00
1,00 1 seghetto	n	€ 5,00	€ 5,00
1,00 1 pinza	n	€ 8,00	€ 8,00
2,00 2 curva in plastica da 50 mm	n	€ 0,80	€ 1,60
1,00 1 chiave 17	n	€ 3,00	€ 3,00
1,00 1 disco da 10 per mola	n	€ 6,00	€ 6,00
1,00 1 disco diamantato	n	€ 12,00	€ 12,00
2,00 2 manicotti per tubo da 1,5	n	€ 0,90	€ 1,80
1,00 1 schalamò per saldare	n	€ 40,00	€ 40,00
14,00 14 kg di OBO HSM-E3 antincendio marca Carpaneto	kg	€ 8,00	€ 112,00
1,00 1 coppia fotocellula marca BFT	n	€ 15,00	€ 15,00
1,00 1 scheda per cancello per lampeggiante 12v IP55 marca BFT	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00 1 scheda motore apricancello marca BFT	n	€ 45,00	€ 45,00
1,00 1 cartello monitoraggio automazione marca FAC	n	€ 12,00	€ 12,00
5,00 5 Prese shugo marca Ghewiss serie playbus art 30214	n	€ 6,00	€ 30,00
7,00 7 suonerie serie marca Ghewiss playbus art 30634	n	€ 15,00	€ 105,00
1,00 1 supporto plybus Ghewiss	n	€ 1,20	€ 1,20
3,00 3 tappi di chiusura marca Ghewiss	n	€ 0,40	€ 1,20
1,00 1 coperchio Bticino art 16206	n	€ 0,70	€ 0,70

1,00	1 faro da cantiere 500w	n	€ 12,00	€ 12,00
10,00	10 mt Cavo Fror	n	€ 2,00	€ 20,00
1,00	1 kit di frese da 29 a 59	n	€ 120,00	€ 120,00
1,00	1 curva tecnica per impianto idrico	n	€ 1,70	€ 1,70
2,00	2 Y da 32 mm	n	€ 1,70	€ 3,40
3,00	3 raccordi da 20 mm per tubo rigido	n	€ 1,00	€ 3,00
1,00	1 centralino Bticino compreso di 3 prese bivalente e 1 shugo	n	€ 29,00	€ 29,00
1,00	1 contenitore 3 posti Vimar da esterno da 100 pz di terminali a occhio e fastori isolati di diversa	n	€ 2,00	€ 2,00
44,00	sezione	n	€ 6,00	€ 264,00
800,00	800 faston nudi maschi	€	0,07	€ 56,00
18,00	18 conf da 50 pz di terminali tubolari marca BM	€	6,00	€ 108,00
1,00	1 raccordo per aria compressa	€	4,00	€ 4,00
7,00	7 prese tv Ghewiss mod 30316	€	8,00	€ 56,00
20,00	20 pulsanti marca Siemens Delta art 5TD9 111	€	4,00	€ 80,00
9,00	9 Prese dati Bticino serie magic	€	9,00	€ 81,00
1,00	1 Contenitore Ghewiss 6 posti con sei tappi e sei coprifori	€	8,00	€ 8,00
19,00	19 starter universali	€	1,50	€ 28,50
1,00	1 lampada dicroica 50w marca Philips	€	3,00	€ 3,00
1,00	1 coperchio Bticino art 16602	€	1,00	€ 1,00
4,00	4 elementi di segnalazione marca Wurt art 0967908005	€	6,00	€ 24,00
1,00	1 manicotto per tubo in polietilene da 12 mm	€	5,00	€ 5,00
1,00	1 presa bivalente Ghewiss	€	9,00	€ 9,00
1,00	1 morsetto din da 70 mm marca Legrand	€	3,00	€ 3,00
6,00	6 interruttori da parete marca Legrand art 83008	€	2,00	€ 12,00
3,00	3 raccordi tubo guaina da 16	€	0,50	€ 1,50
3,00	3 morsetti barra din marca Legrand	€	2,00	€ 6,00
1,00	1 applique da parete marca Demaio	€	35,00	€ 35,00
1,00	1 spina da 32 a Ghewiss art GW 9200114	€	12,00	€ 12,00
1,00	1 disco da mola	€	3,00	€ 3,00
1,00	1 macchina per svasature tubo di rame	€	5,00	€ 5,00
1,00	1 accessorio per sonda industriale tira cavi	€	8,00	€ 8,00
7,00	7 Capicorda da 95 mm	€	6,00	€ 42,00
1,00	1 ginocchiera	€	5,00	€ 5,00
1,00	1 barra con morsetti per quadri elettrici Bticino	€	15,00	€ 15,00
50,00	50 Fascette 18*10 marca 3M art KE99999	€	0,20	€ 10,00
1,00	1 Contenitore 4 posti completo di prese bivalente	€	20,00	€ 20,00
1,00	1 contenitore 3 posti Vimar	€	6,00	€ 6,00
10,00	10 Contatti per porte per allarme marca Fracarro	€	1,50	€ 15,00
1,00	1 coperchio 10*10 Bticino	€	1,00	€ 1,00
5,00	5 cassette Magic Bticino	€	0,30	€ 1,50
3,00	3 cassette 15*10 Gewiss art 48004	€	0,70	€ 2,10
3,00	3 cassette 20*15 Gewiss	€	0,90	€ 2,70
3,00	3 Raccordo tubo cassetta da 32 mm	€	0,30	€ 0,90
1,00	1 raccordo tubo cassetta da 40 mm	€	0,30	€ 0,30
2,00	2 intercomunicanti LT Terraneo art 4600	€	19,00	€ 38,00
35,00	35 Accessori per sospensione marca Disano	€	2,50	€ 87,50
1,00	1 tappo da 65 mm a griffe Ghewiss	€	0,50	€ 0,50
2,00	2 coperchi 10*10 stagno Ghewiss	€	0,50	€ 1,00
1,00	1 coperchio 10*10 bianco Ghewiss	€	0,50	€ 0,50
1,00	1 paio occhiali antinfortunistica	€	5,00	€ 5,00
3,00	3 placche Bticino matix	€	2,50	€ 7,50
3,00	3 tappi Bticino matix	€	0,40	€ 1,20
1,00	1 giungi coperchio in metallo per canale Legrand	€	3,00	€ 3,00
6,00	6 kit sospensione Beghelli art 99087	€	12,00	€ 72,00
16,00	16 Kit sospensione marca Disano	€	12,00	€ 192,00

43,00	43 Morsetto barretta din da terra marca Legrand da 6 mm	€	0,40	€	17,20
31,00	31 tappi di chiusura morsetti din da 25 marca Legrand	€	0,30	€	9,30
27,00	27 tappi di chiusura morsetti din da 10 marca Legrand	€	0,30	€	8,10
15,00	15 tappi di chiusura morsetti din da 4 mm marca Legrand	€	0,30	€	4,50
208,00	208 morsetti da 6 mm barretta din Art 370/60 marca Legrand	€	0,40	€	83,20
1,00	1 morsetto da 70 barretta din marca Legrand	€	3,00	€	3,00
10,00	10 Morsetti a cappuccio da 10 mm	€	0,20	€	2,00
1,00	1 stecca di mammut da 16 marca BM art 9203	€	2,00	€	2,00
	1 spina di alimentazione per condotta elettrica marca Schneider				
1,00	art LBA25ABG4	€	23,00	€	23,00
3,00	3 Morsetti a cappuccio marca Eleco per cavo da 50 mm	€	2,00	€	6,00
1,00	1 maniglia rotativa per interruttore da quadro art 4290801 marca	€	15,00	€	15,00
50,00	50 Contatti per allarmi per porta marca Fracarro	€	0,90	€	45,00
5,00	5 schede marca Grafoplast	€	2,00	€	10,00
300,00	300 fascette Legrand art 319/10	€	0,10	€	30,00
3,00	3 alimentatori per lampada ioduri metallici da 35w marca APF	€	10,00	€	30,00
3,00	3 rotelle per serrande	€	9,00	€	27,00
1,00	1 testapalo marca llesa art TR1WH	€	13,00	€	13,00
1,00	1 salvamotore MST20/16 marca ABB	€	15,00	€	15,00
1,00	1 fotocellula da parete marca Rib	€	20,00	€	20,00
1,00	1 valvola termostatica	€	30,00	€	30,00
2,00	2 manicotti per tubo in pvc	€	1,50	€	3,00
13,00	13 Staffe di ferro per grondaie	€	6,00	€	78,00
1,00	1 bomboletta gas	€	0,50	€	0,50
31,00	31 Manicotti in gomma per tubo da 16	€	3,00	€	93,00
1,00	1 plafoniera marca 3C Luce	€	45,00	€	45,00
4,00	4 staffe giunzione canale	€	3,00	€	12,00
1,00	1 soglia adesiva	€	23,00	€	23,00
1,00	10 mt Cavo d'acciaio con moschettone	€	25,00	€	25,00
1,00	1 telaio per pozzetto 20*20	€	21,00	€	21,00
1,00	1 staffa per tetto da antenna	€	7,00	€	7,00
15,00	15 Rosette per rubinetteria	€	0,30	€	4,50
2,00	2 Sifone a bottiglia senza piletta marca Valgamo art 10	€	12,00	€	24,00
4,00	4 raccordi in ottone leggero per tubo	€	5,00	€	20,00
5,00	5 Raccordi idrici	€	2,00	€	10,00
1,00	1 attacco per doccia	€	12,00	€	12,00
1,00	1 guarnizione per scarico tipo tecno	€	1,50	€	1,50
1,00	1 T per tubo in polietilene da 20 mm	€	3,00	€	3,00
1,00	1 T per tubo in rame da 12 mm	€	3,00	€	3,00
3,00	3 curve per tubo di rame da 12 mm	€	3,00	€	9,00
1,00	1 T ad innesto per tubo da 12 mm	€	3,00	€	3,00
1,00	1 riduzione da tubo in polietilene da 22 a 16 mm	€	3,00	€	3,00
1,00	1 scarico per pilozza	€	12,00	€	12,00
5,00	5 tubi da 10 mm per innesto rubinetteria	€	5,00	€	25,00
3,00	3 galleggianti per cassetta scarico	€	17,00	€	51,00
1,00	1 curva da 32 mm in plastica	€	3,00	€	3,00
1,00	1 raccordo per tubo di rame da 22 mm	€	3,00	€	3,00
1,00	1 asta per galleggiante	€	3,00	€	3,00
1,00	1 staffa per canale da 300 mm	€	10,00	€	10,00
1,00	1 manicotto in alluminio da 22 mm	€	4,00	€	4,00
1,00	1 manicotto da 1,5 pollici zincato	€	1,00	€	1,00
1,00	1 pialla per legno	€	18,00	€	18,00
1,00	1 mandrino attacco ISDN	€	43,00	€	43,00
1,00	1 accessorio fissaggio mascherina di protezione marca Wurth	€	25,00	€	25,00
1,00	1 valigia marca Wurth portautensili	€	28,00	€	28,00
1,00	1 kit catena ancoraggio	€	35,00	€	35,00

1,00	benda mt 25 telata per condizionamento	€	15,00	€	15,00
1,00	1 base per rach trasmissione dati	€	15,00	€	15,00
1,00	1 coppia di staffe di condizionamento	€	21,00	€	21,00
2,00	2 Angolari per sospensioni pannelli marca Pelco	€	12,00	€	24,00
1,00	1 adattatore testapalo CYA marca llesa	€	9,00	€	9,00
5,00	5 mt di bandella flessibile da 3 cm	€	2,80	€	14,00
1,00	1 sega elettrica marca Best Quality	€	120,00	€	120,00
1,00	1 Ab marca Rider	€	25,00	€	25,00
1,00	1 conf di cassette da incasso da 65 mm	€	7,00	€	7,00
1,00	1 segreteria BIP 9050	€	15,00	€	15,00
1,00	1 lampada los Reflector D130 marca Reggiani	€	15,00	€	15,00
1,00	1 rivelatore di fuga di gas marca fracarro art DT100/125	€	28,00	€	28,00
1,00	1 telefono portatile mod Ortensia Telecom	€	12,00	€	12,00
2,00	2 tappi per cassetta luce	€	1,00	€	2,00
1,00	1 lampada alogena marca Ecodit	€	15,00	€	15,00
1,00	1 valigetta con campionatura interruttori e placche marca Vimar	€	1,00	€	1,00
1,00	1 valigetta contenente 3 tazze per forare legno marca Wurth	€	56,00	€	56,00
1,00	1 borsa porta attrezzi marca Beta	€	12,00	€	12,00
1,00	1 scatola con 20 chiodi in acciaio	€	9,00	€	9,00
1,00	1 stella luci colorate	€	12,00	€	12,00
13,00	13 Tappi per blindobarra marca Reggiani art 0022640010	€	3,50	€	45,50
1,00	1 Set chiave elettronica per allarme marca Fracarro art	€	25,00	€	25,00
1,00	1 snodo per rivelatore di allarme marca Fracarro	€	1,50	€	1,50
1,00	1 sveglia	€	15,00	€	15,00
5,00	5 manicotti da 16 mm in plastica marca Sarel	€	1,50	€	7,50
8,00	8 Curve per tubo in acciaio da 32 mm marca RT Gamma	€	5,00	€	40,00
3,00	3 Curve per tubo in acciaio da 20 mm marca RT Gamma	€	5,00	€	15,00
3,00	3 Curve per tubo in acciaio da 25 mm marca RT Gamma	€	5,00	€	15,00
1,00	1 manicotto da 20 mm	€	4,00	€	4,00
1,00	1 manicotto da 25 mm	€	4,00	€	4,00
1,00	1 curva flessibile da 20 mm marca RTGamma per impianto in	€	5,00	€	5,00
10,00	10 clips da 16 mm marca Gewiss	€	0,10	€	1,00
3,00	3 contatti marca Lovato art LM2T	€	1,90	€	5,70
2,00	2 tappi marca Legrand	€	0,70	€	1,40
1,00	1 pulsante marca Legrand	€	1,50	€	1,50
1,00	1 supporto marca legrand	€	1,00	€	1,00
1,00	1 supporto 6 posti Vimar plana	€	1,00	€	1,00
1,00	1 cinghia da 5 mt	€	12,00	€	12,00
1,00	1 faro da cantiere 500w	€	15,00	€	15,00
10,00	10 mt rete per intonaco	€	0,30	€	3,00
1,00	1 cassetta da incasso 15*10 mm	€	1,50	€	1,50
3,00	3 mt Cavo FG7OR 1*95	€	6,00	€	18,00
1,00	1 tubo protezione neon da 58w	€	2,00	€	2,00
1,00	1 disco mola	€	5,00	€	5,00
2,00	2 mt di tubo multistrato da 20 mm marca Nicol	€	1,50	€	3,00
3,00	3 cassette porta viti piccole	€	2,00	€	6,00
3,00	3 cassetta porta viti media	€	2,00	€	6,00
3,00	3 cassetta porta viti grande	€	2,00	€	6,00
1,00	1 prolungo dati da 2 mt	€	3,00	€	3,00
1,00	1 base palo marca Disano	€	8,00	€	8,00
1,00	1 supporto 5 posti Gewiss Playbus	€	1,00	€	1,00
1,00	1 tappo Bticino Matix	€	0,60	€	0,60
10,00	10 sospensione marca Reggiani art SSTL1450486	€	5,00	€	50,00
7,00	7 Testata elettrificata marca Reggiani art 1450711	€	23,00	€	161,00
1,00	1 accessorio per faretto marca Reggiani art 0022700010	€	15,00	€	15,00
3,00	3 giungibinari elettrificati marca Reggiani	€	15,00	€	45,00

1,00 1 contenitore 1 posto Legrand IP44	€	3,00	€	3,00
1,00 1 presa dati Legrand	€	7,00	€	7,00
1,00 1 faretto Reggiani art 8011	€	7,00	€	7,00
8,00 8 Spine per blindobarra marca Zucchini	€	15,00	€	120,00
1,00 1 morsetto a passaggio marca legrand per cavo da 25 mm	€	3,00	€	3,00
1,00 1 cassetta 10*10 da incasso	€	0,50	€	0,50
1,00 1 curva da 20 mm	€	0,50	€	0,50
2,00 2 clips da 16 mm	€	0,50	€	1,00
1,00 1 cassetta per centralino 12 moduli	€	8,00	€	8,00
1,00 1 rullo per passare cavi	€	16,00	€	16,00
1,00 1 guida Din per quadro da 60mm	€	4,00	€	4,00
1,00 1 cassetta da esterno marca Scame art 5720310	€	2,00	€	2,00
1,00 1 Cassetta 8*8 stagno marca Scame	€	2,00	€	2,00
1,00 1 raccordo tubo cassetta da 20 mm marca Scame	€	0,40	€	0,40
1,00 1 cassetta da esterno per presa interbloccata Gewiss	€	5,00	€	5,00
1,00 1 manicotto senza battenti marca Nicol per tubo da 50 mm	€	2,00	€	2,00
2,00 2 cornici Scame per presa art 5720220	€	7,00	€	14,00
1,00 1 fracasso	€	2,00	€	2,00
1,00 1 plafoniera marca 3F art 180BL	€	12,00	€	12,00
1,00 1 appendiabiti rosso	€	12,00	€	12,00
1,00 1 orologio marca Simplex	€	4,00	€	4,00
1,00 1 telecomando marca Airmec	€	12,00	€	12,00
1,00 1 portaprese da tavolo Bticino art 15050T	€	15,00	€	15,00
1,00 1 manicotto da 25 mm	€	0,30	€	0,30
4,00 4 staffe per sostenere estintori	€	1,00	€	4,00
			€	-
			€	-
SCATOLA 111			€	-
1,00 1 scatola di accessori per canale in plastica di varie dimensioni	€	150,00	€	150,00
SCATOLA 112			€	-
1,00 Cancelleria ufficio	€	100,00	€	100,00
SCATOLA 113			€	100,00
34,00 34 pannelli 60*60 di pavimento flottante marca C.B.I.	€	30,00	€	1.020,00
37,50 37,50 mt di rivestimento murale in gomma marca Mondoplan				
37,50 per sala operatoria	€	45,00	€	1.687,50
4,00 4 scatole da 10 pz di Vetromattone Claroglass 19*19*8	€	25,00	€	100,00
1,00 1 curva per impianto rilevazione fumo marca Sacop	€	95,00	€	95,00
4,00 4 mq di Pannelli in gesso 60*60 classe zero mod Olimpia	€	240,00	€	960,00
1,00 1 plafoniera anaconda 1*36 marca Philips	€	35,00	€	35,00
20,00 20 mt di separatore per canale zincato marca Legrand	€	7,00	€	140,00
2,00 2 mt Profilo AC marca Legrand	€	3,00	€	6,00
1,00 1 plafoniera Philips 2*36 mod TCW0602*TLT36	€	15,00	€	15,00
100,00 100 Barre zincate per controsoffitto da 1 mt	€	0,22	€	22,00
93,00 93 Barre zincate per controsoffitto da 2 mt	€	0,40	€	37,20
5,00 5 Barre filettate da 1 mt	€	2,00	€	10,00
3,00 3 cannelli per saldare guaina	€	45,00	€	135,00
1,00 1 guaina armata mod PN27 cod 387494RTA mt 10	€	3,00	€	3,00
9,00 9 ruote per ponteggio	€	16,00	€	144,00
58,00 58 alimentatore per ioduri metallici da 150w Reggiani	€	42,00	€	2.436,00
35,00 35 trasformatore da 150w 12v Larerco	€	30,00	€	1.050,00
15,00 15 Trasformatore da 300w Larerco	€	50,00	€	750,00
48,00 48 Curve per condizionamento di diversa misura	€	12,00	€	576,00
57,00 57 tubi alluminio da 1 mt copri linea di condizionamento	€	10,00	€	570,00
12,00 12 pale	€	6,00	€	72,00
2,00 2 regole di diverse misure	€	15,00	€	30,00
4,00 4 mt Tubo RK15 da 50 mm	€	1,00	€	4,00

2,00	2 mt tubo RK15 da 40 mm	€	0,80	€	1,60
1,00	1 rastrello	€	5,00	€	5,00
8,00	8 Cavalletti	€	25,00	€	200,00
2,00	2 laterali per ponteggio	€	12,00	€	24,00
5,00	5 Rotoli di carta catramata	€	80,00	€	400,00
	SCATOLA 114			€	-
1,00	1 Cassetta porta attrezzi in metallo	€	23,00	€	23,00
18,00	18 spine multiple	€	1,50	€	27,00
100,00	100 fascette in plastica	€	0,10	€	10,00
10,00	10 stecchette appendi poster	€	2,00	€	20,00
1,00	1 stufetta marca vortice	€	25,00	€	25,00
15,00	15 scatole da 200 pz di viti	€	25,00	€	375,00
1,00	1 orologio da parete n plastica	€	12,00	€	12,00
1,00	1 telecomando per termoconvettore	€	12,00	€	12,00
1,00	1 cassetta da incasso 15*10	€	3,00	€	3,00
1,00	1 cassetta da incasso 10*10	€	3,00	€	3,00
7,00	7 Rullini ricambio per pitturazione art NON9996016	€	2,00	€	14,00
1,00	1 Dimo	€	35,00	€	35,00
1,00	1 occhiali per saldatore	€	12,00	€	12,00
1,00	1 cassetta da incasso telefonica	€	1,00	€	1,00
18,00	18 Clips da 50 mm	€	0,12	€	2,16
3,00	3 cassette 8*8 per canalina	€	1,00	€	3,00
1,00	1 conf da 2 pz Staffe da 1 pollice	€	12,00	€	12,00
1,00	1 avvitatore Bosch art PSR 3,6VS	€	10,00	€	10,00
3,00	3 supporti per bandella zincata	€	2,00	€	6,00
1,00	1 squadra in acciaio	€	12,00	€	12,00
1,00	1 punta di trapano da 6 mm	€	5,00	€	5,00
5,00	5 Raccordi tubo cassetta da 32 mm	€	0,20	€	1,00
1,00	1 Kg Stecchette di colla art PRO+	€	1,00	€	1,00
1,00	1 garza per tirare cavi	€	0,20	€	0,20
1,00	1 coltello	€	4,00	€	4,00
1,00	1 spazzola	€	5,00	€	5,00
1,00	1 seghetto alternativo Bosch art PST54	€	40,00	€	40,00
27,00	27 Chiavi esagonali di diversa misura	€	35,00	€	945,00
5,00	5 scatole da 50 pz di ganci aperti	€	25,00	€	125,00
150,00	150 dadi da 10 mm	€	1,00	€	150,00
100,00	100 Rivetti da 6 mm	€	0,10	€	10,00
1,00	1 Disco per flessibile 230*3,2*22	€	5,00	€	5,00
6,00	6 Tirafondi Fisher mod FBN216/25	€	2,00	€	12,00
10,00	10 tasselli da 8 mm	€	00:10	€	0,07
110,00	110 S in acciaio	€	0,10	€	11,00
16,00	16 Coperchi in plastica per cassetta 20*15	€	2,00	€	32,00
2,00	2 Tasselli in ottone nichelato 6*70	€	0,20	€	0,40
5,00	5 conf di Etichette	€	4,00	€	20,00
150,00	150 Fascette Legrand art 31910		0,12	€	18,00
70,00	70 Tirafondi Hilti art HSAM 10*90		0,12	€	8,40
3,00	3 conf da 500 pz di viti 3,5*40	€	25,00	€	75,00
50,00	50 Dadi Hilti art M8*35	€	0,20	€	10,00
1,00	1 scatola da 100 pz di fascette	€	10,00	€	10,00
50,00	50 Tirafondi Hilti art HSA 8*75	€	1,00	€	50,00
1,00	1 paio di scarpe da lavoro n. 41 Wurth	€	34,00	€	34,00
1,00	1 staffa per canale	€	12,00	€	12,00
1,00	1 cornice per quadro da 150 mm	€	12,00	€	12,00
8,00	8 Tirafondi con molla	€	2,00	€	16,00
1,00	1 curva da 1,5 pollici in zinco	€	1,00	€	1,00
7,00	7 tripla	€	23,00	€	161,00

1,00	1 coperchio da 85 mm	€	0,30	€	0,30
1,00	1 rotolo di nastro di carta	€	1,00	€	1,00
1,00	1 chiave per blocco e sblocco cabina di media tensione	€	55,00	€	55,00
2,00	2 provatutto	€	12,00	€	24,00
1,00	1 supporto 6 posti Gewiss	€	3,00	€	3,00
3,00	3 portalampade in plastica	€	1,00	€	3,00
1,00	1 TA 600/5A	€	12,00	€	12,00
1,00	1 Staffa per telecamera	€	12,00	€	12,00
44,00	44 rullo scorrevole per carrello	€	9,00	€	396,00
1,00	1 garza per tirere cavi	€	5,00	€	5,00
30,00	30 Graffette per bandella MECKIND art AISI304	€	0,20	€	6,00
1,00	1 secchio da muratore per malta	€	12,00	€	12,00
14,00	14 Guarnizioni per tubo	€	2,00	€	28,00
1,00	1 cassetta vuota	€	15,00	€	15,00
1,00	1 televisore SEITECH	€	80,00	€	80,00
1,00	1 Lettore dvd Philips CDD462	€	50,00	€	50,00
1,00	1 ventilatore da tavolo Pezzoni	€	25,00	€	25,00
1,00	1 ventilatore da tavolo Marelli	€	25,00	€	25,00
1,00	1 squadra in ferro	€	12,00	€	12,00
5,00	5 cazzuole	€	2,00	€	10,00
5,00	5 punte per muratura	€	2,00	€	10,00
2,00	2 martelli	€	2,00	€	4,00
3,00	3 martelli da carpentiere	€	2,00	€	6,00
5,00	5 mazzotte da carpentiere	€	5,00	€	25,00
1,00	1 mazzotta in gomma da carpentiere	€	15,00	€	15,00
2,00	2 spatole in metallo	€	2,00	€	4,00
6,00	6 pennelli varie dimensioni	€	5,00	€	30,00
1,00	1 sigillante acrilico	€	12,00	€	12,00
1,00	1 Raschietto Hilti per fughe completo di guanto di protezione	€	12,00	€	12,00
1,00	1 serie di punte per avvitatore	€	12,00	€	12,00
1,00	1 coltellaccio	€	10,00	€	10,00
1,00	1 cassetta porta rotolo serranda	€	5,00	€	5,00
4,00	4 sedie in plastica e metallo	€	15,00	€	60,00
2,00	2 sedie in metallo e legno	€	14,00	€	28,00
12,00	12 barre filettate da 12 mm	€	6,00	€	72,00
1,00	1 televisore THOMSON	€	80,00	€	80,00
1,00	1 rastrello	€	1,00	€	1,00
1,00	1 macchina per bordi lamierino	€	450,00	€	450,00
1,00	1 portapacchi in metallo	€	120,00	€	120,00
1,00	1 telefono doccia	€	12,00	€	12,00
40,00	40 Ganci per blocco controsoffitto	€	0,20	€	8,00
1,00	1 spina telefonica	€	1,00	€	1,00
2,00	2 serrature per sportellini	€	12,00	€	24,00
1,00	1 portalampade in porcellana	€	1,50	€	1,50
1,00	1 morsetta di terra da 35 mm	€	0,40	€	0,40
1,00	1 spinotto audio	€	0,40	€	0,40
1,00	1 casco muratore	€	16,00	€	16,00
1,00	1 cassa acustica ITC	€	12,00	€	12,00
1,00	1 cintura anticaduta	€	15,00	€	15,00
2,00	2 mt bandella zincata	€	2,00	€	4,00
100,00	100 bustine con viti per coperchi	€	0,20	€	20,00
1,00	1 lama per sega 24 mm	€	4,00	€	4,00
200,00	200 terminali IBM art 00140	€	0,10	€	20,00
1,00	1 Pistola per compressore	€	18,00	€	18,00
1,00	1 rotolo nastro antiscivolo	€	12,00	€	12,00

5,00	5 mt di cavetto d'acciaio	€	0,30	€	1,50
1,00	1 spina 3P+N+T da 32a	€	7,00	€	7,00
2,00	2 morsetto per terra ELECO per cavo da 35 mm	€	1,00	€	2,00
30,00	30 Viti per cartongesso	€	0,20	€	6,00
1,00	1 ruota per carrello	€	6,00	€	6,00
1,00	1 suoneria per citofono LT600	€	6,00	€	6,00
15,00	15 curva per canale in plastica 20*20	€	0,80	€	12,00
5,00	5 conf da 20 pz mollette di sospensione in acciaio armonico	€	3,00	€	15,00
3,00	3 conf da 100 pz tasselli AKIFIX	€	9,00	€	27,00
30,00	30 Tasselli a battere per cartongesso 6*50mm	€	0,10	€	3,00
60,00	60 Graffette per bandella zincata	€	0,50	€	30,00
150,00	150 Bulloni e dadi con testa conica art DN603/555	€	0,20	€	30,00
1,00	1 scatola di viti miste e bulloni	€	70,00	€	70,00
5,00	5 Collari per tubo	€	0,40	€	2,00
9,00	9 Garze per resina	€	1,00	€	9,00
1,00	1 scatola di viti da 300pz	€	100,00	€	100,00
8,00	8 Antivibrante per condizionatore Wurth art 0862150002	€	5,00	€	40,00
500,00	500 Viti per controsoffitto	€	0,15	€	75,00
400,00	400 Rivetti da 4*0,25 Wurth	€	0,13	€	52,00
700,00	700 Rivetti Wurth 2*0,8	€	0,13	€	91,00
400,00	400 Rivetti Wurth da 4	€	0,13	€	52,00
200,00	200 Rivetti Wurth da 8	€	0,13	€	26,00
30,00	30 Tasselli a farfalla	€	0,20	€	6,00
20,00	20 Distanziale per canale di diversa misura	€	3,00	€	60,00
30,00	30 Tasselli con viti 6 mm	€	0,10	€	3,00
1,00	1 conf da 100 pz rivetti 2,8*7		1,30	€	1,30
3,00	3 conf da 200pz viti 3,5*40	€	5,00	€	15,00
15,00	15 Tirafondi da 12 mm	€	2,00	€	30,00
50,00	50 Barra filettata da 10 cm	€	5,00	€	250,00
4,00	4 Barra con doppia filettatura	€	5,00	€	20,00
30,00	30 Bulloni da 12 completi di dadi con chiave esagonale	€	1,00	€	30,00
50,00	50 Dadi Hilti da 8 mm autobloccanti art M10ZN8 DIN 934	€	1,00	€	50,00
50,00	50 Rondelle Hilti 10,5*30	€	0,50	€	25,00
1,00	1 punta a scalpello per trapano	€	4,00	€	4,00
30,00	30 Tasselli per cartongesso art 10HHDS	€	0,20	€	6,00
2,00	2 conf Tasselli di varia misura	€	6,00	€	12,00
300,00	300 Viti per cartongesso	€	0,10	€	30,00
50,00	50 Faston a porchetta da 1,5	€	0,12	€	6,00
3,00	3 finestra in alluminio anodizzato e vetro	€	150,00	€	450,00
2,00	2 ante scorrevoli di finestra	€	120,00	€	240,00
1,00	1 scaffalatura per ufficio a 12 posti	€	150,00	€	150,00
1,00	1 scrivania con cassetto bianco	€	80,00	€	80,00
1,00	1 libreria biancva	€	80,00	€	80,00
1,00	1 scrivania color legno	€	80,00	€	80,00
2,00	2 porte finestra in legno e vetro	€	150,00	€	300,00
1,00	1 condizionatore a muro Ariston	€	150,00	€	150,00
37,00	37 quadrati di legno di diversa misura	€	10,00	€	370,00
10,00	10 Tavoloni per muratura tipo svizzero	€	18,00	€	180,00
12,00	12 Tavoloni di diversa misura	€	18,00	€	216,00
12,00	12 Tubi per scarichi da 150 mm da 3 mt	€	12,00	€	144,00
3,00	3 Tubi in zinco da 1,5 pollici da 3 mt	€	6,00	€	18,00
3,00	3 tubi in zinco da 2 pollici da 3 mt	€	8,00	€	24,00
1,00	1 tubo in zinco da 4 pollici da 3 mt	€	8,00	€	8,00
1,00	1 tubo in zinco da 1 pollice da 3 mt	€	4,00	€	4,00
5	Tubi di diversa misura e di diversa sezione in plastica per				
5,00	scarico	€	6,00	€	30,00

6,00	6 mt Tubo da 125 in plastica	€	12,00	€	72,00
20,00	20 mt Tubo in politilene	€	2,00	€	40,00
2,00	2 Latte idropittura da 10 litri marca Rover	€	30,00	€	60,00
40,00	40 latte idropittura da 5 litri Rover	€	10,00	€	400,00
24,00	24 latte idropittura da 25 litri Rover	€	35,00	€	840,00
6,00	6 latte di smalto antiruggine brillante da 2,5 litri	€	10,00	€	60,00

#####

